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XXXI. év fo lyam 9. szám – 2021. szep tem ber –

Újszászi versenyzõ 
a tokiói paralimpián

Pulai Eri ka, vá ro sunk szü löt te, és je len leg is vá ro sunk la kó ja. KL-1 200m (az -
az a leg sú lyo sab ban sé rült) ka te gó ri á ban sze rez te meg in du lá si jo gát a sé rül tek 
szá má ra ren de zett olim pi á ra. A ma gyar paralimpiai csa pat tag ja ként au gusz -
tus 24-én uta zott ki To ki ó ba, ahol Eri ka szep tem ber 2-án, ma gyar idõ sze rint a
haj na li órák ban állt elõ ször rajt hoz, majd szep tem ber 4-én szo rít hat tunk ne ki
is mét a kö zép dön tõ ben, ahol vé gül 5. he lye zést ért el.

Ki uta zá sa elõtt egy tisz te le té re ren de zett fo ga dá son lát tam ven dé gül Eri kát 
te le pü lé sünk kép vi se lõ i nek és sport ve ze tõ i nek tár sa sá gá ban, a gim ná zi u mi
ebéd lõ ben, aka dály men tes kö rül mé nyek kö zött.

Vá ro sunk zász la já nak át adá sá val kí ván tam jó utat és sok si kert, va la mint
ki tar tást és sze ren csét az elõt te ál ló ne héz sé gek le küz dé sé hez.

A tra gé dia óta el telt négy év alatt Eri ka mind annyi unk nak pél dát mu ta tott
ki tar tás ból és min de nen fe lül ke re ke dõ aka rat ból! Ahogy Fehérváry Tün de, az
Én is Va gyok Egye sü let el nö ke fo gal ma zott a szín pad ra szó lí tás kor: „Töb bé
nem tu dott láb ra áll ni, de si ke rült ne ki talp ra áll nia!”.

Gra tu lá lok az el ért ered mény hez, és sze ren csés ha za té rést kí vá nok az em -
bert pró bá ló köz de lem után!

Do bo zi Ró bert
Újszász vá ros pol gár mes te re
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Tud junk Róla!
Tisz telt újszászi lakosok, kedves bará -
taim!

Au gusz tus ban is moz gal mas hó na pot
tud ha tunk ma gunk mö gött. A hó nap el sõ
nap ján Újszászt sem kí mél te a va sár nap
dél utá ni szo kat la nul he ves vi har. Az alig
más fél per ces, for gó szél lel kí sért fel hõ sza -
ka dás ren ge teg kárt oko zott a Jász út és a
Vas út ál tal ha tá rolt te rü le ten. Meg bon tott
te tõk, kidõlt fák, betört ablakok jelezték
az útját.

Mun ka tár sa im mal a vi har el vo nu lá sa
után azon nal meg kezd tük az oko zott
károk fel mé ré sét, és erõnk höz mér ten se -
gí tet tünk a la kos ság nak a károk
helyreállításában is.

Au gusz tus 6-án vé get ért a Gye re 2021
tá bo rok har ma dik sza ka sza, és ez zel is -
mét egy év re el csen de se dik az er dõ. A
meg elõ zõ há rom hét alatt 120 gyer mek és
kö zel 400 szü lõ, hoz zá tar to zó tá bo ro zott,
ta lál ko zott, ba rát ko zott egy más sal a Park -
er dõ ben. Élet re szó ló ka lan dok, ba rát sá -
gok szö võd tek idén is az év szá za dos fák
alatt, és úgy gon do lom, nincs sen ki, aki
már ne vár ná gon do lat ban a jö võ évi foly -
ta tást. Kö szö nöm tá mo ga tó ink nak, a tá -
bor ve ze tõ pe da gó gu sok nak, ifik nek, kar -
ban tar tó ink nak, ön kén te se ink nek, mû -
ve lõ dé si há zunk dol go zó i nak az ál do za -
tos mun ká ju kat, és kü lön kö szö nöm Nagy 
Zsolt TÁBOR-NOK úr nak azt, hogy idén
is 0-24 órás szol gá lat ban ügyelt a szer ve -
zés min den ap ró rész le té re!

Au gusz tus ban to vább bõ vül tek a Jó -
zsef At ti la úti hul la dék gyûj tõ pont szol -
gál ta tá sai. A ház tar tás ban ke let ke zett, sü -
tés után meg ma radt hasz nált olaj ko runk
egyik ke vés bé ismert veszélyes
hulladéka. 

– A le fo lyók ba, WC-be önt ve, a csõ ve -
ze té kek fa lá ra ra kód va du gu lást okoz.

– A ház tar tá si sze mét be önt ve ne he -
zen le bom ló, szennye zõ anyag ként je le -
nik meg a hul la dék le ra kók ban.

– Ha az élõ vi zek be ke rül, a ta vak ban,
fo lyók ban a víz fel szí nén úsz va meg gá -
tol ja az oxi gén fel vé telt, így el pusz tít ja a
vízi élõlényeket. 

– Egyet len csepp ét olaj 1000 li ter élõ vi -
zet is el szennyez het!

A hasz nált sü tõ olaj azon ban meg fe le -
lõ en ke zel ve 100 szá za lék ban új ra hasz no -
sít ha tó!

90 szá za lé ká ból biodízel, 10 szá za lé ká -
ból pe dig bio gáz kép zõ dik, és biz tos pi a ca 
is van: az Eu ró pai Uni ó ban kö te le zõ 8,2
szá za lék ban azt az üzemanyagokba
keverni. 

Újszászon a Jó zsef At ti la úti csar nok -
nál el he lye zett tá ro ló ban (a ko ráb ban ki -
he lye zett üveg, mû anyag és pa pír gyûj tõ
kon té ne rek mel lett) bár ki in gye ne sen
elhelyezheti háztartási
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A vihar több tetõt megbontott
(Fotó: Facebook)

Tábori mûsor táborozóknak és szüleiknek
(Fotó: Facebook)

Három hét alatt 120 gyerek táborozott a Gyere táborban
(Fotó: Facebook)
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– sü tõ olaj
– sü tõ zsi ra dék
– kó kusz olaj
– pál ma olaj ma ra dé kát.
Kér jük, hogy az anya go kat le zárt cso -

ma go lás ban (mû anyag pa lack ban vagy
be fõt tes üveg be) he lyez zék a gyûjtõbe!

Az anyag sze lek tív gyûj té se ál tal az sü -
tõ olaj tól és zsír tól men te sül a csa tor na há -
ló zat és a szenny víz tisz tí tó is, így ki sebb
lesz a du gu lás és meghibásodás esélye!

Véd jük együtt kör nye ze tün ket, he -
lyez zük el az ar ra ki je lölt he lyen az össze -
gyûlt hasz nált sütõolajat!

Jó zsef At ti la úti csar nok: nyit va min -
den hé ten szer dán és szom ba ton
13:00-17:00 óráig.

Hosszú idõ után új ra üzem ké pes
temp lo munk dísz ki vi lá gí tá sa. Kö szö net
ér te Szaszkó So má nak, Szaszkó Szi lárd nak,
Nagy Rajmundnak!

Au gusz tus 18-án a Jász-Nagykun-
 Szol nok Me gyei Köz gyû lés a Zagy va par ti 
Idõ sek Ott ho nát Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei Szo ci á lis Díj ban ré sze sí tet te.

Vá ro sunk költ ség ve té se idén a
pandémia okoz ta több let ki adá sok el le né -
re is le he tõ vé te szi kö zel 27 mil lió fo rint
ér ték ben ön erõ bõl tör té nõ ön kor mány za -
ti be ru há zás ki vi te le zés ét. Egy te le pü lés
éle té ben szám ta lan jo gos fej lesz té si igény 
van: az ok ta tás tól az egész ség ügyi fej lesz -
té se ken ke resz tül a szo ci á lis ága za ton át,
egé szen a spor tig, a kul tú rá ig vagy az
igaz ga tá si szol gál ta tá so kig. Az újszásziak
je len tõs több sé ge azon ban a közlekedési
infrastruktúra fejlesztését tartja jelenleg
elsõdleges feladatunknak.

Újszászon több mint 100 út/ut ca ta lál -
ha tó, mely bõl 40 még nem ren del ke zik
szi lárd bur ko lat tal. Nem könnyû rang so -
rol ni azt, hogy a fej lesz tést mely ut cák kal
folytassuk.

Vá ro sunk kép vi se lõ-tes tü let ének dön -
té se ér tel mé ben idén a Hol ló, Ne fe lejcs,
Õsz és Bem ut cák bur ko la tá nak ki épí té sét 
valósítjuk meg.

A ki vi te le zé si mun ká kat vég zõ vál lal -
ko zó jel zé se alap ján tá jé koz ta tom a la kos -
sá got, hogy a mun ka te rü let át adá sá ra
2021. szep tem ber 6-án (hét fõn) ke rül sor.
A ki vi te le zés várható idõtartama: 3-4 hét.

A fej lesz té sek ez zel ter mé sze te sen
nem áll nak meg. 2022 év re már to váb bi 4
ut ca fel újí tá sá hoz ren del ke zünk el nyert
pá lyá za ti for rás sal, és mind eze ken felül
még 6 ut ca fel újí tá sá ra nyúj tot tunk be
támogatási kérelmet.

A köz le ke dés biz ton sá got szol gá ló fej -
lesz tés mi at ti kel le met len sé ge kért kér jük
szí ves megértésüket!

Szom széd ün nep, Pik nik-kon cert, ope -
rett mû sor, sza bad té ri szín há zi elõ adás,
sport ese mé nyek, gyer mek tá bo rok. Au -
gusz tus hó nap ban is meg pró bál tunk tar -
tal mas, mi nõ sé gi, min den ki szá má ra el ér -
he tõ idõ töl tést biz to sí ta ni a la kos ság szá -
má ra.
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Használt sütõolaj és zsiradékgyûjtõ edény
(Fotó: Facebook)

A díjátvétel után Répási Csabáné Tóth Rozália, a megyei közgyûlés tagja,
Andó Éva intézményvezetõ fõnõvér, Kiss Erika megbízott igazgató 

és Dobozi Róbert polgármester (Fotó: Facebook)

Részlet a Medve nem játék! elõadásból
(Fotó: Gonda Adrienn)



Fél órás kis fil met for ga tott vá ro sunk ról 
a Szol nok Te le ví zió. Az épí tett örök sé -
gün ket, kul tu rá lis ér té ke in ket, gaszt ro nó -
mi ai kü lön le ges sé gün ket és ter mé sze ti
cso dá in kat be mu ta tó fil met au gusz tus
20-án 16:30 perc kor tûz te mû so rá ra a csa -
tor na, „Jász-Nagykun-Szolnok Me gye
kin csei: Újszász” cím mel. Sem mi sem
mu tat ja job ban te le pü lé sünk ér té két an -
nál, mint hogy az el ké szült film be ér té ke -
ink, lát ni va ló ink alig egy ne gyed ré sze
fért csak be le. El né zést ké rek min den ki -
tõl, aki úgy ér zi, ne ki is ott lett vol na a he -
lye te le pü lé sünk ér té kei kö zött. Min den
bi zonnyal iga za is van. A me gye egyik
leg ér té ke sebb te le pü lé sét nem le het sé ges
egyet len rö vid film ben meg is mer tet ni a
nagy vi lág gal.

Au gusz tus ban nem ez volt az egyet len 
mé dia meg je le né se vá ro sunk nak. Au -
gusz tus 27-én az Újszász Vá ros Nap ja
ren dez vény so ro za ton vár ha tó prog ra -
mok ról be szél get tünk a Szol nok Te le ví zió 
prog ram aján ló já ban.

Városnapi programsorozat
Iz gal mas prog ra mok kal ké szü lünk

idén Újszász Vá ros Nap já ra, me lyet szep -
tem ber 11-én ün nep lünk. 2021-ben négy -
na pos prog ram so ro zat tal ké szü lünk az
ese mény re. Szep tem ber 9-én me gyei diák 
színjátszókörök ta lál ko zó ja, szep tem ber
10-én, pén te ken Le csó fesz ti vál, 11-én,
szom ba ton dél elõtt ün ne pé lyes díj áta dó
és gá la mû sor, dél után szín pa di prog ra -
mok vár ják az ér dek lõ dõ ket.

Szom ba ton a he lyi fel lé põk mû so rát
kö ve tõ en a Szol no ki Szim fo ni ku sok és a
Szig li ge ti Szín ház mû vé sze i nek kö zös, 60
per ces nagy kon cert je kö vet ke zik.

Szom ba ton es te retro ut ca bál, 21:00
órá tól ze nés tû zi já ték show kö vet ke zik.

Ez zel azon ban még nem ér nek vé get a
meg le pe té sek. 

Va sár nap egy kü lön le ges ség gel, ún.
Be tyár ün nep pel (egész na pos ki ra ko dó -
vá sár és szín pa di prog ra mok kal) foly tat -
juk a sort. 

A ha gyo mány õr zõ fesz ti vál csúcs -
pont já nak min den bi zonnyal a 15:00 óra -
kor kez dõ dõ Be tyár já ték ígér ke zik.

Ró zsa Sán dor ka lan do zá sai köz ben
Újszászra is el ve tõ dött, majd 1852. ok tó -
ber 5-én éle te egyik leg na gyobb pénz rab -
lá sát kö vet te el te le pü lé sün kön.

Sze ren csé re a kor leg hí re sebb ügyé sze, 
Edvi Il lés Kár oly lé pés rõl lé pés re kö zöl te
a rab lás tör té ne tét a Bu da pes ti Hír lap
1890. évi áp ri lis 9-i szá má ban.

A va lós tör té net ih let te azt az egész na -
pos ki ra ko dó vá sárt és fesz ti vált, mely nek
csúcs pont ján új ra fog juk ját sza ni a rab -
lást, kö zel 40 jel me zes sze rep lõ elõ adá sá -
ban. Az egy fel vo ná sos né pi szín mû vet a
rab lás ere de ti hely szí nén, a temp lo munk
elõt ti té ren ad juk elõ, lo vas je le ne tek kel,
pro fi tech ni kai hát tér rel, ama tõr szín ját -

szók kal és he lyi ha gyo mány õr zõk kel.
Hosszú he tek óta lel ke sen pró bál a stáb.
Sze rin tem kü lön le ge sen iz gal mas da rab
vár ha tó!

Ter mé sze te sen nem fe led kez tünk
meg a leg ki seb bek rõl sem. 10-én, pén te -
ken uta zó pla ne tá ri um, vlogger ta lál ko -
zó, né pi ko sár fo nó, Kovácsovics Fru zsi na
kon cert, 11-én szom ba ton dél utá ni gyer -
mek ud var, 12-én va sár nap né pi mes ter -
sé gek be mu ta tó ja és me se mon dók vár ják
a gyer me ke ket.

A ren dez vény so ro zat min den ki szá -
má ra in gye ne sen, ol tá si iga zol vány nél -
kül lá to gat ha tó.

Tu dom, hogy a tû zi já ték kér dé se min -
den év ben meg oszt ja a la kos sá got. A he -
ves tá mo ga tók mel lett azt he ve sen el len -

zõk is akad nak, aki ket eb ben a kér dés ben
a há zi ál lat ok iránt ér zett ag go dal muk ve -
zé rel. Ál la to kat tar tó és sze re tõ em ber -
ként én úgy vé lem, hogy az egy év ben
egy szer-két szer, elõ re ter vez he tõ mó don
meg ren de zett tû zi já ték ide jé re min den
fe le lõs ál lat tar tó biz to sí ta ni tud ja ked ven -
ce i nek a meg fe le lõ en biz ton sá gos, zárt
he lyet.

Az idei vá ros na pi tû zi já ték szep tem -
ber 11-én 21:00 és 21:20 kö zött fog kez -
dõd ni, és kö rül be lül 6 per cen át fog tar ta -
ni. 

Ké rek min den kit, hogy er re az idõ -
szak ra he lyez ze el há zi ál la ta it azok szö ké -
sét meg aka dá lyo zó, biz ton sá gos, le he tõ -
leg zárt he lyen.

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü -
ket, üd vöz let tel:

Do bo zi Ró bert
Újszász vá ros pol gár mes te re
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Augusztus 20-i forgatag
(Fotó: Facebook)

Dobozi Róbert polgármester, Gonda Adrienn és Torda Ferenc tévériporter
a Szolnok Televízió programajánlójában

(Fotó: Facebook)
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Augusztusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Eb ben a hó nap ban az in téz mény dol -
go zói ré szé re csa pat épí tõ prog ram ként
ze nés-tán cos össze jö ve telt ren dez tünk
Do bo zi Ró bert polgármester és Kaló
Istvánné Sajben Éva al pol gár mes ter köz -
ben já rá sá val, tá mo ga tá sá val. Kü lön kö -
szön jük pol gár mes te rünk nek, hogy az ál -
ta la biz to sí tott ze nész meg hí vá sá val hoz -
zá já rult csa pa tunk jó han gu la tá nak lét re -
jöt té hez. A hely szín a Ró zsa Im re Tech ni -
kum ud va rán volt. Kö szön jük a le he tõ sé -
get az is ko la ve ze tõ sé gé nek is. Az íz le tes
va cso rát az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 
fõ zõ kony há ja ké szí tet te, me lyet itt is sze -
ret nénk meg kö szön ni a ve ze tõ nek és csa -
pa tá nak. Azt gon do lom, hogy na gyon
szük ség volt már egy ilyen ren dez vény re, 
ahol min den ki leg alább egy es té re „el en -
ged het te” az utób bi hó na pok fe szült sé -
gét, gond ja it, ne héz sé ge it.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Köz -
gyû lés a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho nát
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Szo ci á lis
Díj ban ré sze sí tet te. 2021. augusztus18-án
a Me gye há za Dísz ter mé ben meg ren de -
zett szín vo na las, meg hitt ün ne pi meg em -
lé ke zé sen ke rült sor a díj át adá sá ra. Ez a
díj az in téz mény fenn tar tó já nak, az ön -
kor mány zat nak min dig je len lévõ tá mo -
ga tó-se gí tõ hát te re mel lett min den volt és 
je len le gi dol go zó fo lya ma tos mun ká ját
tük rö zi. Szak- és tech ni kai dol go zók nap
mint nap vé gez ték és vég zik je len leg is
szív vel-lé lek kel egy kö zös cél ér de ké ben
a te en dõ i ket, hogy az el lá tást igény be ve -
võk szá má ra a le he tõ leg ma ga sabb szín -
vo na lon és tel jes ség gel nyúj tott szol gál ta -
tás biz to sít va le gyen. Mind annyi unk
mun ká já hoz újabb len dü le tet és erõt
adott ez a ran gos szak mai el is me rés.

Szent Ist ván na pi meg em lé ke zést tar -
tot tunk la kó ink és dol go zó ink kö ré ben.
Az ün ne pi kö szön tõ, az elõ a dott ver sek,
al pol gár mes ter asszony meg tisz te lõ je -
len lé te és az Újszászi Száz szor szép Nép -
dal kör szín vo na las elõ adá sá nak kö szön -
he tõ en si ke rült kel le mes han gu la tot te -
rem te ni az in téz mény ud va rán a meg te rí -
tett ün ne pi asz tal mel lett.

Új ra in téz mé nyünk ben jár tak az
Újszászi Ka to li kus Karitász cso port tag jai. 
Ön kén te sen vég zett te vé keny sé gü ket
na gyon kö szön jük. Tar tal mas, szép dél -
elõt töt töl töt tek együtt la kó ink kal. Leg kö -
ze lebb is vár juk õket nagy sze re tet tel!

Kiss Erika
megbízott igazgató
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Szent István napi megemlékezés

További lendületet ad a rangos elismerés

Önkéntes nap a Karitász csoport tagjaival



Szent István napi
megemlékezés 2021.

Au gusz tus 20-án, ün ne pé lyes ke re tek
kö zött em lé kez tünk meg ál lam ala pí tó
Szent Ist ván ki rá lyunk ról és az új ke nyér -
rõl. Au gusz tus 20. az egyik leg fé nye sebb
ma gyar ün nep na punk, ami kor az új ke -
nye ret, az ál lam ala pí tást és Szent Ist ván
ki rá lyun kat ün ne pel jük. Szent Ist ván ról
pe dig meg kell em lé kez nünk, hi szen gaz -
dag örök sé get ha gyott ne künk hát ra,
amely bõl az egyik leg fon to sabb, hogy
egy ér tel mû vé tet te, hogy ha zánk, Ma -
gyar or szág, Eu ró pa, a nyu ga ti Eu ró pa ré -
sze. Mind annyi an Szent Ist ván örö kö sei
va gyunk: ál la munk, kul tú ránk, nyel -
vünk, szo ká sa ink és ha gyo má nya ink jel -
zik és bi zo nyít ják ezt.

Meg em lé ke zé sünk a Him nusz kö zös
el ének lé sé vel vet te kez de tét, majd a
Kvint-kör ka ma ra kó rus ün ne pi dal ko szo -
rú ját hall gat hat ták meg a je len lé võk. A
dal cso kor után egy rö vid tör té nel mi
össze fog la ló kö vet ke zett, mely bõl töb bek
kö zött meg tud hat tuk, hogy ural ko dá sa
ide jén I. Ist ván még au gusz tus 15-ét,
Nagyboldogasszony nap ját avat ta ün -
nep pé, ek kor ra hív ta össze ugyan is Fe -
hér vár ra a ki rá lyi ta ná csot és tar tott tör -
vény na pot. Az ün ne pi dátum1083-ban
ke rült au gusz tus 20-ra, majd I. (Nagy) La -
jos ural ko dá sá tól kezd ve egy há zi ün nep -
ként élt to vább. Az 1848-as sza bad ság harc 
le ve ré se után hosszú ide ig nem tart hat ták 
meg ezt a nem ze ti ün ne pet, hi szen Szent
Ist ván a füg get len ma gyar ál lam szim bó -
lu ma volt. Csu pán az 1867-es ki egye zést
kö ve tõ en nyer te vissza az ün nep a régi fé -
nyét. A két vi lág há bo rú kö zött az ün nep -
lés ki e gé szült az össznemzeti cél ki tû zés -
sel: a Szent István-i (Tri a non elõt ti) Ma -
gyar or szág vissza ál lí tá sá ra való fo lya ma -
tos tö rek vés sel, em lé kez te tés sel. De Szent 
Ist ván ün ne pé nek iga zi re ha bi li tá ci ó ja
1991-ben tör tént meg: az Or szág gyû lés
1991. már ci us 5-i dön té se a nem ze ti ün ne -
pek kö zül Szent Ist ván nap ját emel te a
Ma gyar Köz tár sa ság hi va ta los ál la mi ün -
ne pe rang já ra.

A rö vid, de lé nye gi leg át te kin tõ tör té -
nel mi ki té rõ után Pádár Zoltán re for má tus 
lel kész ün ne pi be szé de kö vet ke zett, aki
Szent Ist ván ün ne pét te o ló gi ai megköze -
lí tés bõl mu tat ta be.

Ezt kö ve tõ en Mik lós Já nos plé bá nos
atya meg szen tel te, Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter pe dig meg szeg te Újszász Vá ros
ke nye rét, amit a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör tag jai osz tot tak szét az ün nep ség
részt ve või kö zött. A ren dez vény ko szo -
rú zás sal zá rult a Vá ros há za elõt ti park ban 
ta lál ha tó Szent Ist ván szo bor nál.

Gonda Adrienn
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A Szent István napi ünnepség résztvevõi
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Gonda Adrienn és a Kvint-kör
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Kóstoló az új kenyérbõl
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Szomszédünnep és
Piknik koncert

A TOP-5.3.1-JN1-2017-00002 „Jó

szom szé dok-kö zös ség fej lesz tés a

Szol no ki já rás ban” cí mû pro jekt ke re -

te in be lül 2021. au gusz tus 14-én meg -

va ló sult Újszászon a har ma dik, egy -

ben utol só Szom széd ün nep is.

A ren dez vény 15.00 óra kor vet te

kez de tét a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház

ud va rán ki ala kí tott Kultúr-Kertben.

Po gá csá val, hû tött üdí tõk kel vár tuk a 

ki lá to ga tó újszászi, zagyvarékasi és

szász be re ki ven dé ge in ket. A meg nyi -

tó után a Zagy va Ökoparkban ké -

szült cso dá la tos ké pe ket le he tett

meg te kin te ni a Vá ro si Mû ve lõ dé si

Ház nagy ter mé ben. A fo tó kat két te -

het sé ges zagyvarékasi fi a tal em ber -

nek kö szön het jük Fa ra gó Ben cé nek va -

la mint Endrõdi Sza bolcs nak.

16.00 órá tól a kul tu rá lis cso por tok

be mu tat ko zá sa vet te kez de tét. Az

újszászi Only Dance tánc cso port

után a szász be re ki Bár sony vi rág

Ének kar tag ja it, majd a zagyvarékasi

Idõ sek Klub ja tag ja it lát hat tuk a szín -

pa don.

Pik nik kon cer tünk 16.30-kor kez -

dõ dött. A szín pa don há rom te het sé -

ges fi a tal: Bagi Zol tán, Ker tész Iván és

Nagypál Ág nes éne kelt, tán colt és szó -

ra koz tat ta a kö zön sé get. A mu si cal,

ope rett és tánc dal ok köz ben ven dé -

ge in ket szend viccsel és gö rög dinnyé -

vel kí nál tuk meg. Sze ret nénk itt is

meg kö szön ni az Ext rém Cafénak a

szend vi csek el ké szí té sét, a gö rög -

dinnyék elõ ké szí té sét, va la mint az

egész ren dez vény alatt ta nú sí tott

köz re mû kö dé sü ket!

Szom széd ün ne pünk 18.00 óra kor

ért vé get. Elõ ször Do bo zi Ró bert pol -

gár mes ter, majd Kurucz Lász ló pol -

gár mes ter zá ró gon do la ta it hall gat -

hat tuk meg.

Leg kö ze lebb 2021. szep tem ber

04-én, Zagyvarékason ta lál koz ha -

tunk új ra szom széd te le pü lé se ink la -

kó i val, kul tu rá lis cso port ja i val. Re -

mé lem, is mét egy kel le mes na pot

tölt he tünk majd együtt.

Gonda Adrienn
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Kiállítás a Zagyva Ökoparkban készült fotókból
(Fotó: Danyi Zsaklin)

Az Only Dance Tánccsoport
(Fotó: Danyi Zsaklin)

A Szászbereki Bársonyvirág Énekkar
(Fotó: Danyi Zsaklin)
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Állami kitüntetést kapott az
Újszászi Rendõrõrs körzeti

megbízottja

Schönberger Gá bor rend õr fõtörzszászlós, a Szol no ki
Rend õr ka pi tány ság, Újszászi Rend õr õrs kör ze ti meg bí -
zott ja Ma gyar Bronz Ér dem ke reszt ki tün te tést ka pott.

Ál la mi ün ne pünk, au gusz tus 20-a al kal má ból dr. Áder
Já nos, Ma gyar or szág köz tár sa sá gi el nö ke több mint két
év ti ze des, ki ma gas ló szol gá la ti te vé keny sé ge el is me ré se -
ként Ma gyar Bronz Ér dem ke reszt ki tün te tést ado má nyo -
zott Schönberger Gá bor cím ze tes rend õr
fõtörzszászlósnak, a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság,
Újszászi Rend õr õrs kör ze ti meg bí zott já nak – ol vas ha tó a
police.hu-n.

Schönberger Gá bor a Bel ügy mi nisz té ri um ban ren de -
zett ün nep sé gen vet te át az el is me rést.

Szoljon.hu 2021.08.25.

Köszönet

Ked ves újszászi la ko sok!
Ez úton is sze ret ném meg kö szön ni min den ki nek a se -

gít sé gét, tá mo ga tá sát, hogy a kis ku tyám, Maszatka újra itt -
hon le hes sen!

Is me ret le nül is há lás va gyok Oszláncziné Feind Eri ká nak, 
hogy köz ve tí tett a kis ku tya meg ta lá lói és Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter úr kö zött, aki az éj sza kai órák el le né re sze -
mé lye sen ment el Tápiószelére ér te!

Kö szö nöm a vá ros ban el tûnt kis ál la tok meg ta lá lá sá ért
is lét re ho zott Te li tál-te li po cak Ál lat jó lé ti Egye sü let tag ja -
i nak se gít sé gét és egyút tal ké rem, aki nek van le he tõ sé ge,
tá mo gas sa õket, én is azt te szem.

Nánási Zsigmondné, Marika néni

HELYI DOLGAINK

Schönberger Gábor kitüntetett körzeti megbízott
(Fotó: Police.hu)

A zagyvarékasi Idõsek Klubjának mûsora a szomszéd ünnepen
(Fotó: Danyi Zsaklin)

OKMÁNYIRODA

Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021. má jus 25.

nap já tól az újszászi ok mány iro dá ban és Szol nok
vá ros két kor mány ab la ká ban az ügy fél fo ga dás és
a sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá si idõ ben
sor szám hú zás alap ján tör té nik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
 magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka pun ke resz tül
van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség 
újszászi ok mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka 
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; 
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A megunhatatlan 
Parkerdõ

Iga zi kincs ez az Újszász ha tá rá ban, az
Or czy Kas tély mel lett el te rü lõ er dõ. A
nagy tisz tás, a tisz tás mé lyén ál ló er dész -
ház, és most már a tisz tá son épí tett gyö -
nyö rû rönk ház gyak ran csa lo gat ja ar ra a 
ki rán dul ni vá gyó újszásziakat.  A hely
kü lön le ges szép sé gét erõ sí ti, hogy
mind ez a Zagy va fo lyó part ján he lyez -
ke dik el. Ezt a ter mé sze ti kin cset ki hasz -
nál va szer vez a Gye re, Se gíts! Ala pít -
vány Újszász Vá ros Ön kor mány za tá val
kö zö sen a
TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00002 azo no sí tó
szá mú „Jó szom szé dok - kö zös ség fej -
lesz tés a Szol no ki já rás ban” cí mû pá lyá -
zat ke re té ben ottalvós no mád er dei tá -
bo ro kat. Az idén nyá ron 3 hét re vet tük
be a nagy tisz tást, és kö zel 100 gyer mek
él het te meg a ter mé szet kö zel sé gét, és
ve he tett részt olyan kü lön le ges prog ra -
mok ban, ame lyek csak itt va ló sít ha tók
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A rönkháznál
(Fotó: Bóta Adrienn)

Air-soft lövészet
(Fotó: Ágotai Emese)

Az újraélesztés gyakorlása
(Fotó: Ágotai Emese)

Elõadás a kék vércsérõl
(Fotó: Bóta Adrienn)



meg. Ilyen pél dá ul a meg un ha tat lan ke -
nu zás a Zagy ván, né hány gyer kõc
már-már pro fi szint re fej lesz tet te tu dá -
sát. Vagy ép pen az air-soft lö vé szet,
vagy íjá szat je len tett bol dog, ön fe ledt
pil la na to kat a gyer me kek nek. Meg is -
mer ked het tek az er dõ nö vény- és ál lat -
vi lá gá val, mind eköz ben meg ta nul ták
azo kat a sza bá lyo kat, ame lyek el en ged -
he tet le nek ah hoz, hogy az em ber és az
er dõ ben élõ nö vé nyek és ál la tok jól
meg fér je nek egy más mel lett. Olyan
könnyen rá mond juk a mai gye re kek re,
hogy sem mi más nem ér dek li õket, mint 
a szá mí tó gép és az okos te le fo nok, hogy
csak vir tu á lis já té ko kat ját sza nak vir tu -
á lis ba rá tok kal. Hát ked ves szü lõk, meg
kell cá fol nom eze ket a szte re o tí pi á kat.
Ezek a gye re kek csa ta kos ra fo ciz ták ma -
gu kat nap, mint nap, vagy vé ge lát ha tat -
lan hosszú szám há bo rú kat vív tak egy -
más sal a csa pa tok, köz ben stra té gi á kat
gon dol tak ki, ter vez tek, hely ze te ket ol -
dot tak meg. Fej lõ dött a kre a ti vi tá suk,
prob lé ma meg ol dó ké pes sé gük, a kom -
mu ni ká ci ós ké pes sé gük, szó val min den 
olyan ké pes sé gük, ame lyek fon to sak
lesz nek fel nõtt lé tük ben is. 

A 2. tá bor pe da gó gu sa i nak a kon cent -
rá ci ós kész sé gük re volt nagy szük sé -
gük, hi szen egy hé ten át játsz hat ták a
ke resd a kü lönb sé get két gye rek
közöttet. Ugyan is eb ben a tá bor ban tel -
je sen vé let le nül 5 iker pár tá bo ro zott. A
ked di és csü tör tö ki szü lõi na pon jó volt
lát ni, hogy mi lyen ön fe led ten ját szot tak 
együtt a gyer me kek és a fel nõt tek. A sa -
ját és egy más gye re ke i vel is. Köz ben az
er dész ház elõtt sült a lán gos - Hende
Már ta és Pint ácsi Lí via ke ze alatt-, vagy a

pa la csin ta - az Együtt Újszászért Egye -
sü let tag ja i nak és Do bo zi Eri ka pa la csin -
ta sü tõ jé ben - a já ték he vé ben meg éhe -
zett gye re kek leg na gyobb meg elé ge dé -
sé re. Egy szó val öröm volt lát ni ezt az
idillt. Az év köz ben vá lo ga tós, gyak ran
finnyás gye re kek nek itt az sem szá mít,
hogy a ka to nai sá tor kí nál he lyet az es ti
tisz tál ko dás ra, mint aho gyan az sem,
hogy áram nél kül tel nek az es ték.

Tá bo runk egy re nép sze rûbb a nem
újszászi szár ma zá sú csa lá dok kö ré ben
is. Az idén már több olyan gyer mek is
tá bo ro zott ná lunk, akik sem mi fé le
újszászi kö tõ dés sel nem bír nak. Te hát
ter jed a tá bor jó híre, és ez a tény arra
buz dít ben nün ket, hogy jö võ re is szer -
vez zünk tá bo ro kat a Park er dõ ben. Hát
gye re kek! Raj tunk nem mú lik.

Ez úton sze ret nék kö szö ne tet mon -
da ni azok nak a pe da gó gu sok nak, se gí -
tõk nek, akik nél kül nem jött vol na lét re
az idei tá bo ro zás. Kö szö net elõ ször is
Nagy Zsolt „tá bor nok nak”, aki iga zi er -
dõ la kó vá vált, hi szen mind a 3 hét tech -
ni kai hát te rét, az ét ke zés szer ve zé sét õ
in téz te. A prog ra mok fe le lõ sei: Kurdiné
Tóth Me lin da, Su lyok Ma ri an na, Bóta Ad -
ri enn, Kalóné Se res An na, Si mon Ág nes,
Do bo zi Bog lár ka, Barta Imréné, Tóth Gá bor

pe da gó gu sok, Ágo tai Eme se vé dõ nõ
(tisz te let be li pe da gó gus) vol tak. Nagy
se gít sé günk re vol tak az ifisták, se gí tõk,
Anett né ni (Joó Jánosné) és Mag di né ni
(Szarvák Jánosné), akik nél kül a park er -
dei tá bor már el kép zel he tet len len ne.

To váb bi tá mo ga tó ink: Pócs Já nos or -
szág gyû lé si kép vi se lõ, Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter, Kaló Istvánné Sajben Éva
al pol gár mes ter, Udud Ró za jegy zõ, Bat -
thyá ny Józsefné kép vi se lõ, Répási Csabáné
Tóth Ro zá lia kép vi se lõ, dr. Ágo tai Ede
kép vi se lõ, Benyus Barkács, Kont ra Mi -
hály ev. és ne je, dr. Muskó Zsolt gyógy -
sze rész, Papp Má té Coop do hány bolt,
Petrik Fe renc kép vi se lõ, Far kas Ist ván, az
UVVSE el nö ke, Föl di né Ju hász Eri ka
Coop áru ház, Pinczi Im re és ne je, Vá sár
Ist ván, Homonnai Csa ba, Hor váth Ti bor,
Só lyom Étel fu tár, Mérész Zol tán, Mó ricz
Pizzeria.

Ked ves Gye re kek! Örü lök, hogy az
idén is a Gye re Tá bort vá lasz tot tá tok.
Ígé rem, hogy jö võ re új ra ta lál ko zunk a
Park er dõ ben.

A tan év hez sok sze ren csét és sok si -
kert kí vá nok!

Makainé Zérczi Zsuzsa
a „Gyere segíts! Alapítvány elnöke
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Tábori mûvészek
(Fotó: Bóta Adrienn)

Távcsõvel jobban látni (Fotó: Bóta Adrienn)

Forgás, pörgés
(Fotó: Bóta Adrienn)
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Egész-ség
Környezet- és
Egészségvédõ

Egyesület

Az Egész-ség Kör nye zet- és Egész -
ség vé dõ Egye sü let 2021. év ben is mét
fo lya ma to san vég zi Újszász és
Zagyvarékas köz vet len kör nye ze té -
ben az il le gá li san el he lye zett hul la dé -
kok fel szá mo lá sát, meg fe le lõ hely re
szál lí tá sát, me lyet Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat, a Nem ze ti Együtt mû kö -
dé si Alap és a Beth len Gá bor Alap ke -
ze lõ Zrt. fo lya ma to san tá mo gat.

A sze mét el he lye zé sek szá ma saj -
nos fo lya ma to san nö vek szik. Ezért is
igyek szünk te vé keny sé günk kel csök -
ken te ni, il let ve szin ten tar ta ni adott
te rü le tek tisz ta sá gát. Saj nos, ilyen és
eh hez ha son ló hul la dék le ra ka tok fo -
lya ma to san buk kan nak elõ. Egy re in -
kább elõ for dul, hogy az em be rek
olyan dol go kat is be zsá kol nak és el -
dob nak, ame lyek újra fel hasz nál ha -
tó ak. A le nyírt fü vet zsá kok ba te szik,
és az utak szé lén he lye zik el. Ér de mes 
len ne tud ni, hogy ezek szer ves hul la -
dé kok. Amennyi ben más anyag gal
nem ke ve rik õket, le bom la nak, és a
kör nye zet szá má ra fon tos trá gyát ké -
pez nek. Ter mé sze te sen eze ket a
kom poszt anya go kat ott hely ben a
zsá kok ból ki for dít juk, és csak a zsá -
ko kat gyûjt jük. Igye kez zünk mi nél
több kom mu ná lis hul la dé kot és épí -
té si tör me lé ket a meg fe le lõ hely re jut -
tat ni, ami nem az utak mel lett és az
ár kok ban van. Va jon mit szól ná nak
nagy- és a dédszüleink, ha ezt lát nák? 
Ne ve lé sük na gyon hi ány zik a mai vi -
lág ból.

Földi Tímea
az Egész-ség Egyesület elnöke

Kötetlen ismerkedés a PLUSZ PONT
Közösségi Házban

Ked ves Újszásziak!

Az ÉN IS VAGYOK! Moz gás sé rül tek Egye sü le te 2021 szep tem ber 15-én

dél után 13 órá tól az Is ko la út 8. sz. alat ti PLUSZ PONT Kö zös sé gi Ház ban vár

sze re tet tel egy kö tet len is mer ke dõs dél utá ni prog ram ra.

Az össze jö ve tel té má ja: kö zö sen meg ter vez zük az éves prog ram ja in kat!

Az össze jö ve tel cél ja: min den ki jól érez ze ma gát!

Azok nak, akik ne he zen vagy kere kesszékkel tud nak köz le ked ni, a hely -

szín re és a ha za ju tást aka dály men tes gép ko csi val biz to sít juk. Kér jük, je lez zé -

tek rész vé te li szán dé ko to kat és a szál lí tá si igé nye ket!

Vá runk ki csit, na gyot sok sze re tet tel!

Fehérváry Tün de
ÉN IS VAGYOK! Moz gás sé rül tek Egye sü le te elnök

CIVIL FÓRUM

Illegális szemétlerakó

Vajon mit szólnának nagy- és a dédszüleink, ha ezt látnák?



Lassan a helyére
kerül minden

A Vá ro si Könyv tár ban au gusz tus is a
pa ko lás je gyé ben telt. Eb ben a hó nap ban
már min den bú tor meg ér ke zett. A hó nap
ele jén össze sze rel ték a könyv áll vá nyo kat, 
fo lyó irat tar tó kat, asz ta lo kat. Meg ér kez -
tek a fo te lek, szé kek, ülõ kék.

Mi meg foly tat hat tuk a mun kát, a
nagy szá mú könyv ál lo mány rak tá ri rend -
jé nek ki ala kí tá sát. Ez nem csak a köny vek
fi zi kai el he lye zé sét je len ti, ha nem az in -
teg rált könyv tá ri rend szer fe lül vizs gá la -
tát is. Biz to sí ta nunk kell, hogy az adat bá -
zis és a köny vek fi zi kai he lye meg fe lel jen
egy más nak.  Azaz sok mun kát ad a szá -
mí tó gé pes adat bá zis ban. Sok ezer adat
mó do sí tá sát je len ti. Az elsõ lé pés a köny -
vek por ta la ní tá sa. A má so dik a köny vek
le vá lo ga tá sa. Ez után mó do sít juk a le lõ -
hely ada to to kat a szá mí tó gé pes adat bá -
zis ban. Ezt kö ve tõ en a köny vek nagy ré -
sze az új he lyé nek meg fe le lõ rák tá ri jel ze -
tet kap. (A régi le sze dé se, új jel zet vá gá sa,
írá sa, ra gasz tá sa.) Majd a kö te te te ket rak -
tá ri rend be szed jük, el ci pel jük az új he -
lyé re, és ott szo ros rak tá ri rend be be so rol -
juk a meg fe le lõ áll vá nyon.

Köz ben per sze sen ki nek sem kell
mon da nom, mi lyen ál la po tok ala kul nak
ki fes tés, pad ló cse re és vil lany sze re lés
után egy épü let ben. Por, sze mét, tör me -
lék, rum li. Hogy még iz gal ma sabb le -
gyen, mind eh hez eb ben az épü let ben
van két al kal ma zott, és nin csen ta ka rí tó
sze mély zet sem. Ta lán még 2022-ben is
ta ka rí tot tunk és pa kol tunk vol na az át -
ren de zés után, ha nin cse nek a szor gal -
mas di ák mun ká sa ink és az 50 órás kö zös -
sé gi szol gá la tot tel je sí tõ kö zép is ko lás ok.
Sze ren csé re már jú li us ban is dol goz tak,
és au gusz tus ban a di ák mun ká sok mel lé
jöt tek a kö zös sé gi szol gá la tot tel je sí tõk is.
A kö zép is ko lás fi a ta lok so kat és igen jól
dol goz tak. A köny vek ren de zé se mel lett a 
nagy ta ka rí tás ból, a kert ren de zé sé bõl is
ki vet ték a ré szü ket. Di csé ret il le ti Bo dor
Dzsenifer, Di ós Le tí cia, Ja kab Dzsenifer,Ju -
hász Mó ni ka  Dorina, Kanálos Bi an ka, Kiss
Ju li an na Lí via, Ko vács Ben de gúz, Sza bó Ger -
da és Zachar Nor bert mun ká ját.

Ma rad még ren dez ni va ló így is, de
már ke ve sebb.

Ter mé sze te sen a könyv tá ri szol gál ta -
tá sok kal sem áll tunk le. A nyá ri hó na pok -
ban fo lya ma to san le he tett köl csö nöz ni.
Vagy úgy, hogy be jö het tek a fõ be já ra ton
vagy az ol dal be já ra ton, vagy ha nem le -
he tett be jön ni, ak kor az ab la kon át köl -
csö nöz tünk. Fény má sol tunk, be kül dött
anya go kat nyom tat tunk. A hely ben hasz -
ná la ton kí vül min den el ér he tõ volt. El vé -
gez tük az Újszászi Hír adó val kap cso la tos
ügye ket. Ren del tünk és ál lo mány ba vet -
tünk új köny ve ket.

Az Együtt Újszászért Egye sü let Mo -
soly tá bo rá nak és más ér dek lõ dõk nek se -
gí tet tünk meg szer vez ni és meg va ló sí ta ni

a Sza mó ca Báb cso port leg újabb elõ adá sát
au gusz tus 19-én dél elõtt a Vá ro si Könyv -
tár elõtt. Ez az ese mény az ÖMÉ 2021. re -
giszt rált prog ram ja volt.

Szin tén au gusz tus 19-én hir det tük meg 
a Szé che nyi em lék év 2021. ke re té ben az
idei online ve tél ke dõn ket. A ve tél ke dõ el -
ér he tõ a
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/2021
/08/19/jatek lin ken is, de a facebookon,
instagramon és az ujszasz.hun is meg ta lál -
ják. Be kül dé si ha tár idõ: 2021. szep tem ber
30. A leg jobb meg fej té se ket be kül dõk
könyv ju ta lom ban ré sze sül nek. A díj ki osz -

tás ra ok tó ber ele jén, a Köny ves Va sár na -
pon ke rül sor, az ak tu á lis jár vány ügyi elõ -
írá sok hoz iga zod va. Jó já té kot kí vá nunk!

Köz ben gyûj töt tük a Szol nok me gyei
Nép lap ban meg je lent sza va zó cé du lá kat
is, a me gyei prí ma díj ra je lölt JNSZ Me -
gyei Nép mû vé sze ti Egye sü let szá má ra,
mely nek 9 újszászi tag ja is van.

Min den kit vá runk a meg újult Vá ro si
Könyv tár ban, a Dam ja nich út 2. szám
alatt.

Sz.B.A.
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Bábelõadás
(Fotó: Gintlné Nagy Melinda)

Bemutatkozik az új gyerekrészleg
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Tetszést arattak az új fotelek (Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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A medve nem játék!

Au gusz tus 14-én es te a szé kely paj zán
tör té ne te ké volt a fõ sze rep Újszász Fõ te -
rén. A sza bad té ri szín pa don ugyan is ez -
út tal a Turay Ida Szín ház elõ adá sa, A
med ve nem já ték cí mû szín já ték volt lát -
ha tó.

A tör té net ben meg is mer het tünk egy
csí ki fa lu ból szár ma zó színjátszókört,
akik meg elé gel ték, hogy a pes ti ek sze rint
szé kely az, aki nek a sör nem ital, az
asszony nem em ber, a med ve pe dig nem
já ték. A kis csa pat lét re hoz te hát egy elõ -
adást, amit utá noz ha tat lan szé kely hu -
mor ral fû sze rez nek meg. A vi dám je le ne -
tek bõl ter mé sze te sen nem hi ány zott sem
a hu mor, sem a já té ko san meg fo gal ma -
zott er dé lyi em be rek böl cses sé ge.

Az elõ adást 2017. de cem ber 16-án mu -
tat ták be elõ ször a a Turay Ida Szín ház -
ban, de az óta is si ke res elõ adás nak szá -
mít. Mi tõl is si ke res ez az elõ adás? A re -
me kül meg írt szö veg tõl, ami Topolcsányi
La u ra mun ká ja, aki össze gyûj töt te, majd
igen jó ér zék kel össze fûz te a lá tott tör té -
ne te ket. A ki vá ló ren de zés tõl, ami
Szerednyey Bé lá nak ki vá ló és ér de mes mû -
vész nek, Já szai Ma ri-dí jas ren de zõ nek
kö szön he tõ.  Il let ve a re mek szí né szi ala -
kí tá sok tól, hi szen az elõ adás ban olyan
mû vé szek lép tek szín pad ra, mint Sztárek
And rea, Pász tor Má té, Bo ros Zol tán, Nyírõ
Bea, Szán tó Szand ra, Ko vács Dézi, Frech Zol -
tán, Kurkó J. Kris tóf, Lénárt Lász ló és
Topolcsányi La u ra.

Kö zel 300 újszászi la kos néz het te vé -
gig A med ve nem já ték! cí mû szín já té kot
díj men te sen. Sze ret nénk meg kö szön ni
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nak, hogy
tá mo gat ták az elõ adás meg va ló su lá sát, il -
let ve kö szön jük a Dé ry né Prog ram hoz -
zá já ru lá sát, va la mint a szer ve zés köz ben
ta nú sí tott tü rel mü ket és se gí tõ kész sé gü -
ket!

Gonda Adrienn

Konyha
Õszi sü te mé nyek

Nem igen sze re tek sü te mé nye ket süt ni, 
a na gyon édes, tö mény tor ta fé lé ket meg
en ni se sze re tem, in kább a könnyû tész tá -
kat ked ve lem. (Most is me gen nék egy ré -
test, per sze csak ha más sü ti.)

Ka na las szil vás sü te mény

Ami kor a ne vé vel ta lál koz tam, azt hit -
tem, azért hív ják így, mert olyan lágy lesz, 
hogy ka nál lal kell enni. Ha jól em lék -

szem, ez az elsõ pró bál ko zá som nál be is
bi zo nyo so dott, de me get tük. Az óta nem
ron tom el.

Hoz zá va lók: 15 pú pos evõ ka nál liszt,1
csa pott tk. ét ke zé si szó da bi kar bó na, 1 kk.
õrölt fa héj, 1 nagy to jás, 10 csa pott evõ ka -
nál kris tály cu kor, 1 cs. va ní li ás cu kor, 1
csi pet só, 11 evõ ka nál ét olaj (nem kell
meg ijed ni!), 2,5 dl tej, 10 szem szil va.

El ké szí tés: A sü tõt elõ me le gít jük, egy
kö ze pes tep sit ki ke nünk vaj jal, és meg -
szór juk egy pi ci liszt tel. A lisz tet el ke ver -
jük a szó da bi kar bó ná val és a fa héj jal. Egy
má sik tál ban a to jást össze ke ver jük a cu -
kor ral, va ní li ás cu kor ral és egy csi pet só -
val. Egyen ként be le ka na laz zuk az ola jat,
és to vább ke ver jük. Vé gül a lisz tes ke ve -
ré ket hoz zá ad juk, és fo ko za to san be le -
önt jük a te jet. Ha a massza már cso mó -
men tes, be le si mít juk a tep si be. A szil vá -
kat ne gyed cik kek re vág juk, és hé jas fe -
lük kel egy kis liszt be márt juk, mert így
nem süllyed el. Rá tesszük a tész ta te te jé -
re, és 180 fo kon alul-felül sü tés sel, kb. 30
perc alatt meg süt jük. Tû pró bá val el len -
õriz zük.

Kör tés-fa hé jas koc ka

Erõ sen ha son lít a lus ta asszony tor tá já -
ra, ha még em lé kez nek rá.

Hoz zá va lók: 4 kör te, 4 ek. kris tály cu -
kor, 1 ek. fa héj, 1 cs. va ní li ás cu kor, 1 cs.
va ní lia ízû pu ding por, 40-50 db ház tar tá si 
keksz, cso ko lá dé.

El ké szí tés: A meg pu colt, fel koc ká zott
kör té ket 3 dl víz ben a cu kor ral és a fa héj -
jal fõz zük pu há ra. A pu ding port 1 dl hi -
deg víz zel ke ver jük el, és önt sük a kör té -
hez. Ke ver get ve fõz zük sû rû krém mé. A
keksz fe lét fek tes sük szo ro san egy más
mel lé egy tál ra, önt sük rá a kré met, majd
fed jük be a keksz má sik fe lé vel. A te te jét

dí szít sük re szelt vagy ol vasz tott cso ko lá -
dé val.

Aki rá ér, ol vasszon cso kit, de a bol tok -
ban kap ha tó tor ta da ra. Az igaz, hogy ol -
vasz tott cso ki val fi no mabb.

Kó ku szos sze let

Ki csit mun ká sabb meg drá gább (a
man du la mi att), de fi no mabb, mint az
elõ zõ.

Hoz zá va lók: 2 lé dús kör te, 15 dkg mar -
ga rin + a for má hoz, 20 dkg kris tály cu kor, 
3 to jás, 18 dkg liszt, 1 cs. sü tõ por, 5 ek. kó -
kusz re sze lék, 1 dl tej, zsem le mor zsa a for -
má hoz. A szó rás hoz: 2 ek. kris tály cu kor, 1 
ek. man du la for gács. A dí szí tés hez: 1 kör -
te, 2 ek. cit rom lé

El ké szí tés: A kör tét meg pu col juk, kis
koc kák ra vág juk. A sü tõt elõ me le gít jük. A 
pu ha mar ga rint meg a cuk rot ké zi ro bot -
gép pel ha bos ra ke ver jük, majd egyen -
ként hoz zá ad va a to já so kat to vább ha bo -
sít juk. A lisz tet, a kó kuszt és a sü tõ port
össze ke ver jük, és a mar ga ri nos masszá -
hoz ad juk. A kör tét a tej jel együtt szin tén
a masszá hoz ke ver jük.

26 cm-es kap csos tor ta for mát ki ke -
nünk mar ga rin nal, be szór juk zsem le mor -
zsá val, és a tész tát be le önt jük. A cuk rot és
a man du la for gá csot a te te jé re szór juk, és
kb. 40 per cig süt jük. Ha ki hûlt, tál ba
tesszük, és cit rom lé vel íze sí tett kör te sze -
le tek kel tá lal juk.

Ál lí tó lag ér de mes elõ zõ nap el ké szí te -
ni, mert más nap tán fi no mabb. Er rõl
nincs ta pasz ta la tom, mert nem igen van
ma ra dék. Tej szín ha bot is le het a sze le tek -
re ten ni, de én nem ten ném, mert az édes
íz el nyom ja a za ma tát.

F. Sz. Zs.
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Jól szórakozott a közönség a Medve nem játék! elõadáson
(Fotó: Gonda Adrienn)



A Rózsa Imre
Alapítvány díjazottja

Sebõkné Kiss Mer cé desz va gyok, az
Újszászi Gim ná zi um és Szak kö zép is ko lá -
ban 2010-ben kezd tem meg ta nul má nya i -
mat, ál ta lá nos gim ná zi u mi osz tály ban.
2015-ben je lent kez tem a Deb re ce ni Egye -
tem Böl csé szet tu do mány Kar osz tat lan
an gol-ma gyar sza kos ta nár kép zé sé re,
amit saj nos há rom év el tel té vel ab ba hagy -
tam. Ezt azon ban nem ku darc ként él tem
meg, hi szen 2018-ban új ra si ke re sen fel -
vé te liz tem, ez út tal kö zös ség szer ve zés
szak ra, a kul tú ra és köz mû ve lõ dés irán ti
sze re tet és a ren dez vény szer ve zés irán ti
ér dek lõ dé sem mi att. 2021-ben hu mán fej -
lesz tés szak kép zett sé get sze rez tem kö -
zös ség szer ve zés alap sza kon, ok le ve lem
mi nõ sí té se „jó”, 4,39-es át lag gal. Egye te mi 
éve im alatt több ren dez vényt és kö zös sé -
gi ese ményt is szer vez tünk cso port tár sa -
im mal, pl. szak he te ket, Ta nu lás Fesz ti vált, 
Ad ven ti he tet, va la mint részt vet tem az
egye tem nyílt nap já nak a szer ve zé sé ben
is. Úgy gon do lom, hogy ez egy olyan szak -
ma, ami na gyon ha son lít a ta nár ság ra: fo -
lya ma tos a pör gés, új dol go kat kell ta nul -
ni, ren ge teg kü lön bö zõ em ber rel kell dol -
goz ni, s köz ben olyan ér té kes mun kát vé -
gez az em ber, amit in kább élet re szó ló hi -
va tás nak kell te kin te ni, mint sem idõ sza -
kos ál lás nak.

Az egye te men töl tött idõ köz ben is jó
ér zés sel gon dol tam vissza egy ko ri gim ná -
zi u mom ra: az is ko lá ra, ahol fel ké szí tet tek 
a nagy be tûs élet re, s ahol bár me lyik ta -
nár hoz for dul hat tam, ha aka dály ba üt -
köz tem, vagy ha ép pen va la mi jó tör tént
ve lem. Tu dom, hogy volt ta ná ra im ra
ugyan úgy szá mít ha tok, mint ez elõtt hét
év vel, hi szen mai na pig szív vel-lé lek kel
ok tat nak, s ugyan ilyen lel ke se dés sel fog -
lal koz nak az el bal la gott di á kok kal is. Fi -
gye lem mel kí sé rik út ja in kat, vissza vár -
nak min ket az új él mé nye ink kel együtt. 
Nem ti tok: to vább ta nu lá som hoz a mo ti -
vá ci ót szin tén tõ lük kap tam meg, szün te -
len bíz tat tak, tá mo gat tak, se gí tet tek a
szak vá lasz tás ban. Bár vé gül nem ta nár -
ként lép tem ki az egye tem aj ta ján, köz -
mû ve lõ dé si vagy HR-es szak em ber ként
tu dom, hogy meg fo gom áll ni a he lyem, s
eh hez nagy ban hoz zá já rul a gim ná zi um -
ban fel épí tett erõs alap. A mi nõ sé gi ok ta -
tá son túl, élet re szó ló ba rát sá got is ta lál -
tam az is ko la négy fa la kö zött, olyan osz -
tály tár sa kat, akik kel min den na pos a kap -
cso lat tar tás bal la gás óta is. Meg kell em lí -
te nem leg ked ve sebb él mé nye i met, me -
lyek az iro da lom és az in for ma ti ka órák -
hoz fû zõd nek. Az iro dal mat Tóth Pé ter ta -
nár úr ta ní tot ta, s a négy év alatt ked venc
tan tár gyam lett. Ma gam is szí ve sen ír tam

és ol vas tam ver se ket, több köny vet is el ol -
vas tam, ami az elõtt nem volt rám jel lem -
zõ, s ez az iro da lom irán ti sze re tet mo ti -
vált ké sõbb a ma gyar sza kon való to vább -
ta nu lás ra is. In for ma ti kát Ko vács Nán dor
ta nár úr ta ní tott, és én ma gam sem hit tem 
el, hogy a prog ra mo zás le het iz gal mas és
ér de kes, de a fa kul tá ci ó kon erre is rá jöt -
tem. Tóth Pé ter és Ko vács Nán dor ma rad -
tak szá mom ra a leg ked ve sebb ta ná ra im,
akik sze re tet tel és õszin te lel ke se dés sel

ta ní tot tak, sok szor oly mó don, hogy ész re 
sem vet tem, hogy tan órán ülök.

Ez az is ko la nem egy át la gos szak kö -
zép is ko la. Sze rin tem, aki ide fel vé telt
nyer, egy olyan in téz mény ben ta lál ja ma -
gát, ahol a lég kör csa lá di as, a kö zös ség
erõs, és mind egyik ta nár hoz le het for dul -
ni bár mi lyen gond dal, baj jal, és – ta pasz -
ta la ta im sze rint – bal la gás után is ugyan -
olyan sze re tet tel fo gad ják, mint kö zép is -
ko lás évei alatt.

Sebõkné Kiss Mercédesz
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Kovács Nándorné igazgató adta át az alapítvány díját Sebõkné Kiss Mercédesznek
(Fotó: Turza Róbert)

A Zsíros Kenyér Labdarúgó Tornán
Jú li us 10-én az újszászi kö zép is ko la 6 ta nu ló ja: Gál Pé ter, Far kas Benjamin, Ledacs
Kis Ben ce, Kiss Ba lázs, Bérczesi Ben ce, Ke néz Dá ni el az Alattyányi Zsí ros Ke nyér

Lab da rú gó Tor nán vett részt! A tor nát ve ret le nül si ke rült meg nyer ni ük.
(Fotó: Kovács Nándor)
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Bemutatkozás

Tisz telt Újszásziak!

Makainé Zérczi Zsu zsa va gyok, az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la ve ze tõ je. Az újszásziak je -
len tõs több sé ge va ló szí nû leg is mer,
hi szen 10 éve az ál ta lá nos is ko la ve ze -
tõ he lyet te se ként és már több mint 10
éve a „Gye re, se gíts!” Ala pít vány el -
nö ke ként írt cik ke im mel ta lál koz hat -
tak az Újszász Hír adó ban. Az idei év
nagy vál to zást ho zott az éle tem be, hi -
szen Bogárné Si mon Klá ra igaz ga tó -
asszony nyug díj ba vo nu lá sát kö ve tõ -
en en gem bíz tak meg az ál ta lá nos is -
ko la ve ze té sé vel. Ez ön ma gá ban is
nagy ki hí vás-, ha pe dig még azt a
tényt is fi gye lem be vesszük, hogy
Klá ri ka a kép ze let be li lé cet, ame lyet
át kell ug ra ni, mi lyen ma gas ra he -
lyez te -, nos, iga zán szép fel adat.

Pá lyá za tom ban nem vé let len vá -
lasz tot tam mot tóm nak az aláb bi idé -
ze tet: „Nem az a nagy le he tõ ség,
hogy fel fe dez zük a tö ké le tes is ko lát
ma gunk nak, ha nem hogy fel épít sük
a tö ké le tes is ko lát egy más nak.” Úgy
gon do lom, hogy jó is ko lát csak is
együtt, egy iga zán jó tan tes tü let tel
együtt le het épí te ni. Az újszászi ál ta -
lá nos is ko la tan tes tü le té vel, ki vá ló
pe da gó gu sa i val, a meg lé võ ha gyo -
má nyok ra épít ve ké pe sek le szünk
cél ja in kat el ér ni, ter ve in ket meg va ló -
sí ta ni.

És mi lyen is ko lát sze ret nék?
Egy olyan in téz mény ben hi szek,

amely egy szer re in no va tív és lo kál -
pat ri ó ta, gyer mek- és pe da gó gus köz -
pon tú és emel lett csa lá di as. Egy
olyan kö zös ség ben hi szek, amely él ni 
tud a kí nál ko zó pá lyá za ti le he tõ sé -
gek kel, és eze ket a for rá so kat a fej lõ -
dés szol gá la tá ba tud ja ál lí ta ni.

Fon tos nak tar tom, hogy az in téz -
mény ben rend és fe gye lem le gyen, a
fe gyel me zett mun ka és vi sel ke dés le -
gyen zá lo ga an nak, hogy min den ki
jo ga (pe da gó gus, gye rek) ér vé nye -
sül ni tud jon.

Egy olyan is ko lát, amely ben a szi -
lárd ala po kon nyug vó ha gyo mány -
rend szer új ele mek kel egé szül het ki.

Egy öko-iskolát, ahol a kör nye zet -
tu da tos ság, a fenn tart ha tó élet irán ti
fo gé kony ság ki ala kí tá sa va ló sul meg.

Mo dern di gi tá lis esz kö zök kel jól

fel sze relt is ko lát, amely ben a ta nu lók

és ta ná ra ik is ren del kez nek a hasz ná -

la tuk hoz szük sé ges is me re tek kel.

A gyer me ke ket egy mo dern ta nu -

lá si kör nye zet és egy, a tan órán kí vü li 

tar tal mas idõ töl tést is szol gá ló kör -

nye zet ve szi kö rül. (fel újí tott ját szó -

tér, teenager park, mû fü ves pá lya)

Ma gas szín vo na lú kész ség-és ké -

pes ség fej lesz tés meg va ló sí tá sa ér de -

ké ben át gon dol juk a Pol gár Ju dit fé le

Sakk pa lo ta prog ram be ve ze té sé nek

le he tõ sé gét.

Eb ben az in téz mény ben a szü lõk -

kel szo ros együtt mû kö dés ben tör té -

nik a ne ve lés-ok ta tás, egy re több

prog ram a szü lõk be vo ná sá val, ak tív

je len lé té vel va ló sul meg.

Az in téz mény ben el töl tött éve im

alatt min dig is azt ta pasz tal tam, hogy 

az in téz mény min den al kal ma zott já -

ban meg van az adott ság és szán dék

ar ra, hogy egy biz ton sá gos, gyer mek

cent ri kus, a part ne ri igé nye ket is me -

rõ, ha té kony is ko lát mû köd tes sen,

ahol jó ta nul ni és dol goz ni is.

En nek meg va ló sí tá sá hoz kap tam

most meg bí zást. A bi za lom, amit irán -

tam ta nú sí tot tak, ha tal mas fe le lõs -

ség gel jár. Min den tu dá som mal és

erõm mel azon le szek, hogy az el vá rá -

sok nak meg fe lel jek, és ez zel a kö zös -

ség gel épít sük to vább a tö ké le tes is -

ko lát egy más nak.

Makainé Zérczi Zsuzsa

Nyár az Újszászi
Vörösmarty Mihály
Általános Iskolában

Bár jú ni us 25-én Bogárné Si mon Klá -

ra igaz ga tó a tan év zá ró ün nep ség vé -

gén ”be zár ta” a tan évet, és a gyer me -

kek nek el kez dõd he tett a nyá ri szü -

net, a fel nõt tek nek foly ta tó dott a

mun ka. A pe da gó gus kol lé gák jú ni us

utol só két he té ben 233 gyer me ket tá -

bo roz tat tak 11 tur nus ban az is ko lá -

ban, és 44 gyer mek kel Cserkeszõlõn

bent la ká sos tá bor ban vet tek részt. A

tá bo rok kal az tán si ke rült az egész

nya rat le fed ni, ez zel könnyít ve a szü -

lõk ter he in, ami a gye re kek nyá ri fel -

ügye let ét il le ti. Egy he tet töl tött kö zel

40 gye rek 3 pe da gó gus sal Ta tán, majd 

szin tén kö zel 40 gyer mek Jászbol -

dogházán a strand tá bor ban. Köz ben

az újszászi Park er dõ ben, 3 tur nus ban

mint egy 100 gyer mek tölt he tett el 3

kel le mes he tet. A park er dei tá bo rok -

ban, amely az ön kor mány zat és a

Gye re, Se gíts! Ala pít vány szer ve zé sé -

ben va ló sult meg, is ko lánk pe da gó -

gu sai is biz to sí tot ták a prog ra mo kat

és a gyer mek fel ügye le tet. Au gusz tus

14-én 70 ki tû nõ ta nu ló vett részt a Fõ -

vá ro si Nagy cir kusz ban a Di nasz ti ák

c. elõ adá son, au gusz tus vé gén pe dig

a szep tem ber ben 1. osz tá lyos gyer -

me kek tá bo roz tak is ko lánk gó lya tá -

bo rá ban a le en dõ ta ní tó né nik kel.

Míg a pe da gó gu sok a sza bad idõs

prog ra mok szer ve zé sé vel fog la la tos -

kod tak, ad dig a tech ni kai dol go zók

az is ko lát szé pí tet ték, ké szül ve az új

tan év re. 4 tan te rem ben par ket ta csi -

szo lás, lak ko zás tör tént, a ta ka rí tó és

kar ban tar tó kol lé gák min den tan te -

rem ben egy rész le ges tisz ta sá gi fes -

tést vé gez tek. Ter mé sze te sen egy ala -

pos fer tõt le ní tõ nagy ta ka rí tá son is át -

esett az is ko la min den he lyi sé ge.

Nagy örö münk re szol gál, hogy min -

den tan te rem és iro da új füg gö nyö -

ket ka pott, egy tan te rem be si ke rült új 

ak tív pa nelt fel sze rel ni, amely hasz -

nos célt fog szol gál ni a ta nu lók di gi tá -

lis kom pe ten ci á i nak fej lesz té sé ben.

Az is ko la kony ha/ebéd lõ és az iro dák
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is fel fris sül tek, újra let tek fest ve az

ön kor mány zat mun ka tár sa i nak se -

gít sé gé vel.

A nyá ron Bogárné Si mon Klá ra

igaz ga tó nyug díj ba vo nu lá sát kö ve -

tõ en meg ala kult az új is ko la ve ze tés.

Au gusz tus 16-án sor ke rült az át -

adás-át vé tel re, az új is ko la ve ze tés

alá ír hat ta a ki ne ve zé si ok má nyo kat,

és azon nal be le is ve tet te ma gát a

mun ká ba. Az ál ta lá nos is ko la két új

in téz mény ve ze tõ-he lyet te se Bóta Ad -

ri enn és Pomázi Me lin da. Si ke rek ben

gaz dag, ered mé nyes mun kát kí vá -

nok ne kik.

Szám ta lan új terv, öt let fo gal ma zó -

dott meg ben nünk, ame lyet az el kö -

vet ke zen dõ évek ben sze ret nénk

meg va ló sí ta ni, és né hány terv meg -

va ló sí tá sát már el is kezd tük. Ilyen

pél dá ul az is ko la ud var szé pí té se, fel -

újí tá sa. Az õsz fo lya mán sze ret nénk a 

ját szó te ret meg újí ta ni, és az is ko la ud -

var kör be ke rí té sét is fel vet tük a fel -

ada ta ink kö zé. Ezen ter vün ket a Szol -

no ki Tan ke rü le ti Köz pont és az

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat

együt tes mun ká já val, se gít sé gé vel

fog juk meg va ló sí ta ni, de sze ret nénk

az Önök se gít sé gét is kér ni. Szep tem -

ber 25-én, szom ba ton in vi tál juk a

szü lõ ket és se gí te ni tu dó és aka ró

újszásziakat az is ko la ud var szé pí té -

sé re irá nyu ló ön kén tes mun ká ra.

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni

az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat -

nak, Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek, a 

mû sza ki cso port dol go zó i nak a

sok-sok se gít sé get, amit ezek ben a

kar ban tar tá si mun ká la tok ban nyúj -

tot tak ne künk.

Mi re ez az írás meg je le nik, már el -

kez dõ dik az új tan év a ré gi és új ta nu -

lók kal, ré gi és új kol lé gák kal, de egy

biz tos: sok-sok új fel adat tal. Eh hez a

mun ká hoz, az új tan év hez kí vá nok

min den ki nek jó egész sé get, ki tar tást,

és sok-sok si kert.

Makainé Zérczi Zsu zsa
in téz mény ve ze tõ
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VALLÁS

Nemzetközi eucharisztikus
kongresszus

Ked ves Ol va sók! Ál ta lá ban nem szok tam más írá sa i val
„ékes ked ni”, most még is ezt te szem, an nak ér de ké ben, hogy a
Nem zet kö zi Eu cha risz ti kus Kong resszus ról mi nél hi te le sebb
ké pünk le gyen. Okot ad er re az, hogy a Ma gyar Ku rír aug. 21-i
szá má ban az aláb bi ki vá ló könyv is mer te tés je lent meg:

Ka to na Ist ván püs pök: A Sze re tet kö te lé ke

A vá ci, ké sõbb eg ri, je len leg emeritus se géd püs pök kö te te
az 1938-as bu da pes ti, 34. Nem zet kö zi Eu cha risz ti kus Kong -
resszus rö vid is mer te tõ jét tar tal maz za, s át te kin ti az eu cha risz -
ti kus kong resszu sok ki ala ku lá sá nak elõz mé nye it, rö vid tör té -
ne tét is. Ka to na Ist ván püs pök sze rint cso dá la tos tör té ne te van
az eu cha risz ti kus kong resszu sok nak. El sõ ként ter mé sze te sen
az Is te ni gond vi se lés nek kö szön he tõ ez a „pá rat lan ese mény -
so ro zat”. Is ten gond vi se lõ sze re te te azon ban em be re ket hasz -
nál fel a kong resszu sok meg ren de zé sé re.

A kez de mé nye zõ egy fi a tal fran cia lány, Emilia Tamisier volt, 
aki 1834-ben szü le tett Tours-ban. Meg is mert egy szor gos pa -
pot, Duppon ab bét, aki rend kí vül lel ke sen ter jesz tet te az Eu cha -
risz tia tisz te le tét. 1849-ben be ve zet te az éj sza kai szent ség imá -
dást. Emilia ek kor ti zen öt éves volt, és óri á si ha tást gya ko rolt
rá a rend sze res szent ség imá dás. Emilia fi a ta lon apá ca akart
len ni, de Is ten nek más ter vei vol tak ve le. Húsz éve sen Eimard
Szent Pé ter Ju li án lett a lel ki ve ze tõ je. A szent éle tû pap ek kor
már meg ala pí tot ta a szent ség imá dó pa pok tár su la tát. Az Is ten -
tõl egy re job ban el tá vo lo dott vi lág ban Emilia pró bál ta össze -
fog ni a hí ve ket, buz dít va õket, hogy együtt vall ják meg hi tü -
ket. Ez zel erõ sö dik sa ját meg gyõ zõ dé sük, és egyút tal gá tat vet -
het nek az Is ten és az Egy ház el le ni tá ma dá sok nak. Emilia kez -
det ben eu cha risz ti kus za rán dok la to kat szer ve zett. En nek
ered mé nye kép pen 1874 jú li u sá ban nagy hí võ se reg gyûlt össze 
Avignonban. Ugyan ez év au gusz tu sá ban új za rán dok lat in -
dult Arsba, hogy Vianney Szent Já nos ha lá lá nak év for du ló ján
eu cha risz ti kus ke gye let tel hó dol jon „a Szent nek”.  Az egy más -
sal kap cso la tot alig tar tó eu cha risz ti kus za rán dok la to kat
Emilia Tamisier kö zös rend szer sze rint akar ta irá nyí ta ni.
Mermillod, a szám ûzött gen fi püs pök volt az, aki ez zel kap cso -
lat ban to vább ment, és az eu cha risz ti kus kong resszus gon do la -
tá val fog lal ko zott. 1875 má ju sá ban már kong resszus nak ne -
vez he tõ az az eu cha risz ti kus za rán dok lat, amely a fran cia
Douai-ban öt püs pök el nök lé sé vel és öt ven ezer hí võ vel se reg -
lett össze. Itt el ha tá roz ták, hogy min den év ben nem ze ti eu cha -
risz ti kus za rán dok la to kat szer vez nek, és azt kü lön kong -
resszus sal zár ják le. A kö vet ke zõ évek ben azon ban Fran cia or -
szág ban nyílt egy ház- és ke resz tény el le nes ség kez dõ dött, tíz -
ezer szer ze tes lett föl dön fu tó vá. Emilia Tamisier és a fran cia
ka to li ku sok azon ban nem hát rál tak meg, s mi vel XIII. Leó pá -
pa is mel lé jük állt, buz dí tá sa alap ján 1881. jú li us 28-án meg tar -
tot ták az I. Nem zet kö zi Eu cha risz ti kus Kong resszust Lille-ben. 
Emilia Tamisier még hu szon egy kong resszust él he tett meg,
mind egyi ken részt vett, de so ha töb bé nem sze re pelt, csak a hí -
võ se reg be ve gyül ve imád ta õ is az Urat, „aki nek a mo dern vi -
lág ren ge te gé ben utat ké szí tett a tár sa dal mi di a dal ra”. Emilia
1910. jú ni us 12-én ad ta vissza lel két Te rem tõ jé nek. Az 1938-as,
bu da pes ti eu cha risz ti kus kong resszus sal kap cso lat ban Ka to na
Ist ván fel idé zi: a kong resszus di a da la nem kép zel he tõ el azon
szor gos mun ka nél kül, amely év ti ze dek kel elõt te in dult meg a
ka to li kus gon do lat gyõ zel mé ért. Az Egy ház „bát ran szólt a ma -

gyar nép hez, hogy a val lás tól el tá vo lo dott em be re ket vissza té -

rít se a Krisz tus ba ve tett hit re, az iga zi ke resz tény élet re. Ezért

szólt a tu do mány vi lá gá nak em be re i hez, hogy is mer jék meg a

ka to li kus igaz sá go kat. A ma gyar fal vak hí vei õriz zék meg

Krisz tus irán ti hû sé gü ket. Bá to rí tot ta a ka to li kus moz gal ma -

kat, a hit buz gal mi egye sü le te ket”. Kü lö nö sen nagy je len tõ sé ge 

volt az Actio Catholica szer ve zõ mun ká já nak. Az elõ ké szü le -

tek ben ki emel ke dõ sze re pe volt Serédi Jusztinián bí bo ros

herceg prí más nak, aki meg is mer te és a ma gyar kö rül mé nyek re 

al kal maz ta XI. Piusz pá pá nak azt az el gon do lá sát, hogy a vi lá -

gi hí vek is mi nél na gyobb szám ban ve gye nek részt az Egy ház

mun ká já ban. A kong resszus nak há rom fõ té má ja volt: Krisz tus 

és a gyer mek, Krisz tus és a csa lád, Krisz tus és a ma gyar fa lu. A

csa lád az em be ri élet Is ten tõl ren delt köz vet len ke re te, a tár sa -

da lom alap sejt je. A szer ve zõk azt akar ták, hogy az egész ma -

gyar ka to li kus élet meg tisz tul jon.

A Nem zet kö zi Eu cha risz ti kus Kong resszus Ál lan dó Bi zott sá -

ga le ve let in té zett a vi lág ka to li kus püs pö ke i hez, és min den kit

meg hí vott az ese mény re: „Eb ben a vi lág ban annyi fe lé tá mad -

nak az em be rek Is ten el len, ha dat üzen nek ne ki, és ül dö zik hí -

võ it ke gyet le nül. Azért te hát az Eu cha risz ti kus Kong resszu son

ajánl junk fel elég té telt és en gesz te lést Is ten nek, és kér jük õt,

hogy for dít sa meg el len sé ge ink szí vét, gyújt sa láng ra a hí võk

szí vét, és mind nyá ju kat az Eu cha risz tia, mint a sze re tet kö te lé ke 

ve zes se vissza Is ten nek és fe le ba rá ta ink nak sze re te té hez.”

A könyv szer zõ je em lé kez tet rá: 1938 már ci u sá ban a né me tek 

meg száll ták Auszt ri át, és Né met or szág hoz csa tol ták. Ez fé lel -

me tes ese mény volt. Sá tá ni erõk va ló sá gos front ja moz dult meg

a kong resszus el len, rossz hí rek, va lót lan sá gok, rá gal mak ára da -

ta, ame lyek ele in te csak ez re ket ren dí tet tek meg, ké sõbb tí zez re -

ket, szá zez re ket. Tá vo li kon ti nen sen akad tak olyan hí resz te lé -

sek, hogy ná lunk már há bo rú dúl. A bi zony ta lan ság mi att tí zez -

rek ma rad tak tá vol az ün nep ség tõl. En nek el le né re ha zánk, bíz -

va az is te ni gond vi se lés ben, hû ség gel és fe gyel me zet ten ké szült

to vább a nagy ese mény re.

Rész le te ket ol vas ha tunk a könyv ben Eugenio Pacelli bí bo ros, 

a ké sõb bi XII. Piusz, ak kor pá pai le gá tus meg nyi tó be szé dé bõl

is: „En nek a kong resszus nak fel ada ta hir det ni a meg vál tás

alap ve tõ igaz sá ga it, ame lye ket az Ol tá ri szent ség misz té ri u ma

ma gá ban rejt. Hir det ni a tu da tos meg hó do lást az Ol tá ri szent -

ség tör vé nye elõtt, elõ se gí te ni a sze re tet ke resz tes had já ra tát,

az egyet ér tést, a bol do gu lást at tól a test vé ri sze re tet tõl át hat va, 

ame lyet az Ol tá ri szent ség, a Sze re tet kö te lé ke áraszt ma gá -

ból… Vá lasz ez azok nak, akik meg tagadják a hi tet és a tisz te le -

tet a Te rem tõ tõl és az ir gal mas meg vál tás misz té ri u má tól…”

Ka to na Ist ván meg gyõ zõ dé se az, hogy a ma gyar nép túl él te a 

II. vi lág há bo rú bor zal ma it és az azt kö ve tõ ször nyû sé ge ket, az

1938-as Eu cha risz ti kus kong resszus nak is kö szön he tõ, „a re -

ményt so ha nem sza bad fel ad ni!” Most pe dig ad junk há lát Is -

te nünk nek, hogy ha zánk im má ron má sod szor is ven dé gül lát -

hat ja az Eu cha risz ti át ün nep lõ ka to li kus egy ház kép vi se lõ it

szer te az egész vi lág ról, „Nap ke let tõl Nap nyu ga tig!”.

Mik lós Já nos
plé bá nos



Labdarúgás

Kezdés elõtt

Az au gusz tus 22-i Jászárokszállás el le ni
ide gen be li mér kõ zés sel fel nõtt csa pa tunk
meg kezd te sze rep lé sét a me gyei el sõ osz -
tá lyú baj nok ság ban.

A nyár fo lya mán a kö vet ke zõ vál to zá -
sok tör tén tek az át iga zo lá si idõ szak ban. A 
Tó szeg egy ki sebb cso ma got szer zett be
Újszászról (Gaz dag Gyu la, Nagy Gá bor, Ve -
réb Vik tor), míg Jánosik Sán dor a Lur kó
Fo ci má nia FK-ba iga zolt. Ezen kí vül Szûcs 
Dé nes és Ve réb Dá ni el kül föl di mun ka vál -
la lás mi att nem áll hat Mérész Zol tán edzõ
ren del ke zé sé re.

A „be vé te li ol da lon” Nyitrai Zsolt
(Kun szentmárton), Szokolai Já nos (Kun -
szentmárton) és ifj. Szokolai Já nos
(Rákóczifalva) és még két újabb ér ke zõ
pó tol hat ja a tá vo zó kat. Makai Ádám és Mi -
hók Ta más an nak ide jén egy aránt a Szol -
no ki MÁV után pót lá sá ban pal lé ro zó dott,
de mos ta ná ban in kább csak futsalban
vagy kis pá lyás fo ci ban vi téz ked tek. Re -
mél jük, mind ket ten se gít sé günk re tud -
nak len ni.

So kat nem je lent, de eb ben a hó nap -
ban egy edzõ mér kõ zé sen már ta lál koz -
tunk mos ta ni el len fe lünk kel, ame lyen
2-0-ra nyer tünk. A hi va ta los mér kõ zé sen
biz tos, hogy ne he zebb dol gunk lesz a ha -
zai pá lya elõ nyét él ve zõ “Árok” el len.
Haj rá Újszász!

Szilvási Ferenc

Vereség a bajnoki rajton
Jászárokszállás – Újszász 1-0

Egy gó los ve re sé get szen ved tünk
Jászárokszálláson, pe dig eb ben a mér kõ -
zés ben bõ ven ben ne volt a pont szer zés le -
he tõ sé ge. A gól az el sõ fél idõ utol só per cé -
ben szü le tett, a ha za i ak egy tá vo li, ka pu
elõtt meg pat ta nó lö vés sel tar tot ták ott hon 
a há rom pon tot. Elõt te ne künk is vol tak
ígé re tes le he tõ sé ge ink, de nem si ke rült a
ka pu ba ta lál nunk. Sõt, iga zá ból a ka put
sem ta lál tuk el a mér kõ zés so rán – még jó
hely rõl el vé gez he tõ sza bad rú gás ok ból
sem –, így nem meg le põ, hogy vé gül pont
nél kül ma rad tunk. (SZF)

Így látta tudósító
I. for du ló 2021. au gusz tus 22.
JVSE-ROSENBERGER–ÚJSZÁSZ 1-0

(1-0)
Jászárokszállás, 80 né zõ. Ve zet te:

Czékus Sán dor.
Jászárokszállás: Bo tos – Nagy B., Kor -

sós, NAGY F., Rédei G. (Sza bó B.), RÉDEI
Á. (Szõ ke), Ka szab L. (Hájos), Csi kós,

Czuczor (Ka szab Á.), Sza bó Á. (Váradi),
SZABÓ T. Edzõ: Papp Ta más.

Újszász: Ko vács – id. Szokolai Já nos
(Far kas), Nagy K., Bez zeg (ifj. Szokolai Já -
nos), NÉMETH, VATAI, Rentler, He ge -
dûs, Keõ, Konka, Mi hók (Nyitrai). Edzõ:
Mérész Zol tán.

A já ték szín vo na la még nem volt az
iga zi, de így is si ke rült a há rom pon tot
meg sze rez ni a ha za i ak nak.

Gól szer zõ: Rédei Á. (46.).

Papp Ta más: – Dön tet len sza gú mér -
kõ zé sen egy sze ren csés gól lal si ke rült
gyõ ze lem mel kez de ni a baj nok sá got.

Mérész Zol tán: – A nyá ri „fel ké szü lé -
sünk höz” ké pest egy ki-ki meccset ját -
szot tunk a ha zai csa pat tal.

Kiss Je nõ tu dó sí tá sa
(szoljon.hu)

Búcsú a kupától 

A sor so lás sze szé lye foly tán a va sár na pi
baj no ki után au gusz tus 25-én szer dán  is -
mét Jászárokszállásra utaz tunk, az zal a
kü lönb ség gel, hogy ez út tal ku pa meccs re
vol tunk hi va ta lo sak. So ha nem lá tott
össze ál lí tás ban lép tünk pá lyá ra. A fi a ta -
lok kö zül Kaló Lász ló, Far kas Le ven te és
Nagy Ró bert is a kez dõ ben ta lál ta ma gát, és 
nem is okoz tak csa ló dást. Egész jó el sõ
fél idõt pro du kál tunk, a gó lo kat vi szont a
ha za i ak sze rez ték a má so dik já ték rész -
ben, így gyor san el bú csúz tunk a ku pá tól.
Jászárokszállás – Újszász 3-0. (SZF)
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Küzdelem az esõben
(Fotó: Fehér János)

A hálóban a második gól
(Fotó: Fehér János)
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Mérkõzés elõtt

Au gusz tus 29-én dél után ha zai pá lyán
fo gat juk a Jánoshida csa pa tát, aki ket az
elõ zõ sze zon ban itt hon és ide gen ben is le -
gyõz tünk. Az óta sok víz le folyt a Zagy -
ván, mind két gár dá nál tör tén tek ki -
sebb-na gyobb vál to zá sok – a na gyob bak
ná lunk –, il let ve egy baj nok ság ele jén
min dig ne héz meg jó sol ni, hogy ki mi lyen
já ték erõt fog majd kép vi sel ni. A
Jánoshida már el köny vel he tett egy gyõ -
zel met – az el sõ for du ló ban a Kun he gyest 
ver ték 3-1-re –, mi vi szont most sze ret -
nénk meg sze rez ni el sõ pont ja in kat,
amely hez ma xi má lis hoz zá ál lás ra lesz
szük ség. Haj rá Újszász! (SZF)

Gyõzelem az elsõ hazai
mérkõzésen

Itt hon tar tot tuk a há rom pon tot a
Jánoshida el le ni baj no kin. Újszász –
Jánoshida 3-0. Az el sõ fél idõ kö ze pé tõl
kezd ve sza ka dó esõ ben le ját szott mér kõ -
zé sen sok kal töb bet tet tünk a gyõ ze le -
mért, és meg ér de mel ten nyer tünk.

Gól: Rentler Mi lán, Vatai Nán dor, Né -
meth Ta más. (SZF)

Így látta a tudósító
II. for du ló 2021. au gusz tus 29.
ÚJSZÁSZ–JÁNOSHIDA 3-0 (1-0)

Újszász, 60 né zõ. Ve zet te: Nagy Zol -
tán.

Újszász: Schu mann – NAGY, Bez zeg,
Né meth, VATAI, Rentler, He ge dûs, Keõ,
KONKA, Kaló (Far kas), Mi hók (id.
Szokolai Já nos, ifj, Szokolai Já nos). Edzõ:
Mérész Zol tán.

Jánoshida: Klemenc – Eszes E., Kobela
(Baté), Homojovszki, Túróczi, Suki, Ka -

na las (Eszes M.), Zombori, Far kas I., Sár -
kö zi, Kó nya (Füleki). Edzõ: Arany Lász ló.

A mos to ha idõ já rá si kö rül mé nyek kö -
zött le ját szott mér kõ zé sen, ha a ha zai csa -
pat az el sõ húsz perc ben ki hasz nál ja a
hely ze te it, na gyobb ará nyú is le he tett
vol na a gyõ ze lem.

Gól szer zõk: Rentler (27.), Vatai (60.),
Né meth (82.).

Mérész Zol tán: – Mi vel az ele jén nem
si ke rült a hely ze te ket ki hasz nál ni, így egy 
pi cit ne héz zé tet tük a mér kõ zés vég ki me -
ne tel ét a me zõny ben jól ado ga tó
Jánoshida el len.

Arany Lász ló: – Pin tér At ti la, a Me zõ -
kö vesd Zsóry FC ve ze tõ edzõ je azt mond -
ta, hogy óvo dás gó lo kat ka pott a csa pa ta.
Ezt én is el mond ha tom ma gunk ról. A ha -
za i ak job ban al kal maz kod tak a kül sõ kö -
rül mé nyek hez, így meg ér de mel ten nyer -
ték meg a mér kõ zést.

Mol nár Il lés tu dó sí tá sa
(szoljon.hu)

Két gyõzelemmel kezdett az
U19-es csapat

Au gusz tus 21-én gyõ ze lem mel kezd te
a sze zont U19-es csa pa tunk, amely na gyot 
küz dött, és egy szép ta lá lat tal itt hon tar -
tot ta a há rom pon tot. Újszász –
Jászárokszállás 1-0.

Gól: Kis Mar tin.

Au gusz tus 26-án U19-es csa pa tunk elõ -
re ho zott baj no ki meccset ját szott
Jánoshidán, ahol egy gó los gyõ zel met ara -
tott. Az elõ zõ for du ló hoz ha son ló an ez út -
tal is jól mû kö dött a vé de ke zés, míg Kaló
Lász ló egy szép egyé ni ak ci ót gól lal fe je -
zett be, így mind há rom pon tot si ke rült el -
hoz ni. Jánoshida - Újszász 0-1.

Szilvási Ferenc
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Rentler Milán Vatai Nándor Németh Tamás

Áll nak: Skultéti Ist ván, Sán dor Ad ri án, Nagy Ró bert, Ka na las Má rió, Far kas Le ven te,
Pomázi Bá lint, Deczki Márk, Keõ Jó zsef. Gug gol nak: Oláh Bar na bás, Kis Mar tin,

Vi o la Zol tán, Kerékjártó Zsolt, Keõ Ba lázs (Fotó: Szilvási Fe renc)



Lábtoll-labda

Lábtoll-labdázás a Balaton
déli partján

Au gusz tus 10-én a na gyon szép he lyen
lé võ, min den igényt ki elé gí tõ en fel újí tott, 
át épí tett fonyódligeti Er zsé bet-tá bor ban
lábtoll-labdáztak a Ma gyar Láb toll-lab da
Szö vet ség kép vi se le té ben az Újszászi
VVSE ver seny zõi. Ko ra haj na li vo na to zás
után Fe hér Já nos ve ze té sé vel Di ós Le tí cia,
Jó nás Kár oly, Ke nye res Krisz ti án, Ko vács Bri -
git ta, Kul csár Za lán és Zsig mond Ta más két
pá lyán vár ta a tá bo ro zó kat, akik az asz ta -
li te nisz, a tol las lab da és az öt tu sa laser lö -
vé szet ki pró bá lá sa után a láb toll-lab da
pá lyá kon is lel ke sen is mer ked tek a szá -
muk ra új sport ág gal. Fe hér Já nos rö vid sza -
bály- és rú gás tech ni kai is mer te tõ je és
gya kor la ti ta ná csai után az ér dek lõ dõ fi úk 
és lá nyok a há ló fe lett rúg ták a lab dát. Kü -
lö nö sen ügye sen ját szot tak az inárcsi, a
ceg lé di és a lakócsai táborozók.

A já ték vé gén elõ ke rül tek a shuttle -
ballok, ame lyek kel a tá bor ön kén te sei és a
na gyobb lab dát ked ve lõk ját szot tak jó
mér kõ zé se ket.

Ebéd után az újszásziak meg már tóz -
tak a Ba la ton ban. A für dés kü lön le ges sé -
ge volt, hogy a se kély víz ben messzi re be
le he tett gya lo gol ni.

Leszel a barátom?–Igen!

Au gusz tus 27-én Kõ te le ken – LESZEL
A BARÁTOM? – IGEN! cím mel ren dez te a 
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Fel zár kó -
zá si Fó rum és Mun ka cso port ok el sõ kö -
zös ak ci ó ját, az I. Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei Gyer mek és If jú sá gi Ba rát ság Na -
pot.

A ren dez vény cél ja az volt, hogy
– A ter ve zés, a szer ve zés, az elõ ké szí -

tés, a meg va ló sí tás és az utó mun ka so rán
a Fó rum és Mun ka cso port ta gok és part -
ne re ik együtt mû kö dé se fej lõd jön.

– A prog ram ban részt ve võ gye re kek,
fi a ta lok, csa lá dok, szak em be rek, se gí tõk
meg is mer jék egy mást, kap cso la tok szö -
võd je nek kö zöt tük, szem lé let vál tás jöj jön 
lét re az el té rõ élet hely ze tek meg is me ré se
ál tal.

– Tar tós, meg ha tá ro zó je len tõ sé gû,
akár élet re szó ló ba rát sá gok ala kul ja nak
ki a részt ve võk kö zött.

A ren dez vé nyen kö zel szá zan vet tek
részt:

– ro ma gye re kek és õket se gí tõ fel nõt -
tek

– fo gya ték kal élõ gye re kek és fel nõt tek
– el fo ga dást se gí tõ szak em be rek és se -

gí tõk
– má sok gyer me ke i vel szí ve sen tö rõ dõ 

csa lá dok
– el fo ga dást se gí tõ ön kén tes fi a ta lok

A részt ve võk nyolc hely szí nen gyûjt -
het ték Ba rát ság út le ve lük be a kü lön bö zõ
fel ada tok tel je sí té sét iga zo ló mat ri cá kat.
Az egyik hely szí nen egész ség ne ve lé si
elõ adá sok és tesz tek zaj lot tak a do hány -
zás, az al ko hol és a ká bí tó szer ká ros ha tá -
sa i ról, a rá szo kás el ke rü lé sé rõl, a má sik
hely szí nen bûn meg elõ zé si ta nács adást
hall hat tak a részt ve võk, vé gig me het tek a
ré szeg szem üve ges aka dály pá lyán, a fo -
gya ték kal élõk és a lá tás sé rül tek el fo ga dá -
sá ra ér zé ke nyí té si elõ adá sok és fel ada tok
vol tak. A sport az egész ség meg õr zés és a
kö zös ség épí tés fon tos ele me ként ka pott
he lyet a prog ram ban. Két sport ág – a
mediball és a láb toll-lab da – sze re pelt a
fel ada tok kö zött. A láb toll-lab dá zást Fe -

hér Já nos ve ze té sé vel az Újszászi VVSE
ver seny zõi – Csa bai Gá bor, Di ós Le tí cia,
Jó nás Kár oly Ka na las Renátó, Kul csár Za -
lán, és Zsig mond Ta más – kép vi sel ték.
Sza bad té ri be mu ta tó ra és há lós já ték ra
ké szül tek, de az esõ eb ben meg aka dá -
lyoz ta õket. Lábtoll-labdázni kis he lyen is
le het. Ezt egy ki csi szín pa don tar tott be -
mu ta tó val és a szín pad elõt ti szûk he lyen
tar tott kö zös já ték kal bi zo nyí tot ták. A
részt ve võk: a gye re kek és az õket se gí tõ
és kí sé rõ fel nõt tek nagy lel ke se dés sel ját -
szot tak. Si ke rült azt is be bi zo nyí ta ni,
hogy a láb toll-lab dá zás min den ki nek a lá -
bá ban van.

Fe hér János
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Újszászi lábtoll-labdázók a fonyódligeti táborban

Jónás Károly zsonglõrködése
(Fotó: Fehér János)
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Tóth Gábor, a
triatlonozó

lábtoll-labda bajnok

Ke ve sen em lé kez nek már rá, hogy Eu -
ró pa leg ered mé nye sebb láb toll-lab dá zó -
ja, 14-sze res Eu ró pa-baj nok, öt szö rös vi -
lág baj no ki bronz ér mes, 168-szo ros vá lo -
ga tott, a láb toll-lab dá zás örö kös baj no ka,
Tóth Gá bor 10 éve sen duatlonozóként és
triatlonozóként kezd te sport pá lya fu tá sát.
Gá bor mind két össze tett sport ág ban na -
gyon szor gal ma san edzett, és ered mé -
nye sen ver seny zett. Me gyei di ák olim pi át 
nyert, és a di ák olim pia or szá gos dön tõ -
kön is jól sze re pelt. 1993-ban a láb toll-lab -
dá zás sal is a triatlon edzé sek utá ni le ve ze -
tõ já ték ban is mer ke dett meg. Sport ágat
vál tott és 1996-ban már láb toll-lab da egyé -
ni ben fel nõtt baj nok volt. A triatlon rész -
sport ága it sem ha nya gol ta el tel je sen.
Rend sze re sen in dult fu tó ver se nye ken.
Több ször fu tott ma ra to nit és szí ve sen tett
hosszabb ke rék pár tú rá kat. 2018-ban az -
tán gon dolt egyet, és a láb toll-lab dá zás
mel lett újra be vál lal ta a triatlont, an nak is
a 3.8 km úszás ból, 180 ki lo mé ter ke rék pá -
ro zás ból és 42 ki lo mé ter fu tás ból álló
hosszú távú, Ironman vál to za tát, és Na -
gya tá don tel je sí tet te az eXtremeMan
hosszú távú triatlont. 2020-ban és
2021-ben a ko ro na ví rus-jár vány mi att
szin te min den ha zai és kül föl di láb -
toll-lab da ver seny el ma radt. Tóth Gá bor
fu tás sal és ke rék pá ro zás sal õriz te meg
erõn lét ét. A meg õr zés olyan jól si ke rült,
hogy is mét nagy atá di hosszú távú triatlon
lett be lõ le, ame lyen 13 óra 23:03 per ces

idõ vel, 204.-ként cél ba érve tel je sí tett. A
gyékényesi tó ban 1 óra 25 perc alatt tel je -
sí tet te a 3800 mé ter úszást. A 180 ki lo mé -
te res ke rék pár tá vot 5:42:18 alatt te ker te
vé gig. Jó tem pó ban kezd te a nagy atá di fõ -
ut cán a ma ra to ni fu tást is, ami kor hét ki lo -
mé ter nél – va ló szí nû leg a nagy me leg mi -
at ti fo lya dék és só vesz tés mi att – be gör -
csölt a lába. Gá bor nem adta fel, és a hát ra
lévõ har minc öt ki lo mé te ren gör csös iz -
mok kal a cél ba küz döt te ma gát. A 6 óra 8
per ces ma ra to ni val nem si ke rült ja ví ta nia
elõ zõ ered mé nyén. Õsszel vissza tér a láb -
toll-lab dá zás hoz, és to váb bi baj no ki címek 
begyûjtést tervezi.

Fe hér Já nos

Racketlonban is jók
az újszásziak

A racketlon (az an gol racket szó ból
ered, amely nek je len té se ütõ) ütõ vel
játsz ha tó sport, mely a négy leg nép sze -
rûbb ütõs já ték, az asz ta li te nisz, a tol las -
lab da, a fal lab da és a te nisz kom bi ná ci ó -
ja. A sport ág ta lá ló be ce ne ve: „üttusa”.

A kom bi nált sport ágat az 1980-as
évek ben Finn or szág ban és Svéd or szág -
ban kezd ték ját sza ni.  Az elsõ hi va ta los
racket lon vi lág baj nok sá got 2001 no vem -
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Megcsináltam!
(Fotó: Farkas Lilla)

Tóth Gábor a 180 kilométer
kerékpározás közben
(Fotó: eXtremeMan)

Herczeg Gábor tenisz szervája
(Fotó: Fehér János)

Berkó Sándor a tollaslabda pályán
 (Fotó: Fehér János)



26 2021. szeptember

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

be ré ben Svéd or szág ban ren dez ték meg.
Az elsõ ma gyar baj nok ág is 2001-ben zaj -
lott.

A já ték sza bá lyai sze rint a ver seny -
zõk nek a négy sport ág mind egyi ké ben
21 pon tos szet te ket kell le ját sza ni uk. A
gyõz tes az, aki több pon tot sze rez a
játsz mák so rán, így a te niszt sok eset ben
már nem is kell el kez de ni vagy be fe jez ni 
a meg szer zett be hoz ha tat lan pont elõny
mi att, de olyan is elõ for dul hat, hogy va -
la ki 21-0-ra nyer egy sport ágat, és még -
sem õ lesz a vég sõ gyõz tes.

A sport ág újszászi vál to za tát három -
labda né ven 2008 óta játsszák. Újszászon
fal lab dáz ni nem le het, a te ni sze zé si le he -
tõ sé gek is kor lá to zot tak. Ezért ezek a
sport ágak ki ma rad tak az újszászi vál to -
zat ból. El len ben az asz ta li te ni sze zés hez,
a tol las lab dá zás hoz és a har ma dik sport -
ág hoz, a láb toll-lab dá zás hoz min den fel -
té tel adott. A ha gyo má nyo san az év utol -
só nap ja i ban ren de zett ver se nyen a jól
ping pon go zók és jól a tol las lab dá zók
igye kez nek je len tõs elõnyt sze rez ni a ki -
vá ló an láb toll-lab dá zók kal szem ben,
akik a be fe je zõ szám ban iz gal mas ül dö -
zé ses já ték ban igye kez nek le dol goz ni
pont hát rá nyu kat. Saj nos, a 2020. évi
háromlabda baj nok ság a ko ro na ví -
rus-jár vány mi att el ma radt

Az ed dig meg ren de zett 12 újszászi
háromlabda ver senyt Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE) hét szer, Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE) há rom szor, Kleics Dá vid
(Borjád SE) két szer nyer te.

2019 au gusz tu sá ban Sá gi Ist ván, a
Mart fûi Vá ro si Sport egye sü let el nö ke az

újszá szi pél da alap ján ren de zett három labda ver senyt asz ta li te nisz, tol las lab da és te -
nisz sport ágak ban. A si ke res ren de zés tõl ked vet kap va, 2020. au gusz tus 21-én meg -
ren dez te az el sõ Racketlon Sza bad idõs Or szá gos Baj nok sá got.  2021. au gusz tus 20-án
már má so dik al ka lom mal ren dez te meg Mart fûn, ki vá ló fel té te lek kö zött. A fal lab da
össze csa pá sok hely szí ne a szol no ki Tiszaliget Squash Klub, az asz ta li te ni szé és a tol -
las lab dáé a mart fûi Dam ja nich Já nos Szak kö zép is ko la tor na ter me volt. A be fe je zõ te -
nisz mér kõ zé sek a mart fûi F. Nagy Gé za Te nisz cent rum ban há rom pá lyá ján zaj lot tak.

A 12 részt ve võ há rom cso port ban, kör mér kõ zést játsz va dön töt te el a he lye zé se -
ket. Újszászt, a láb toll-lab dá zó kat Berkó Sán dor, Fe hér Já nos és Herczeg Gá bor kép vi sel -
te. Hoz zá juk csat la ko zott Peter von Rüden, aki nek in du lá sa nem zet kö zi vé tet te a tor -
nát.

Az elit ka te gó ri á ban Herczeg Gá bor két gyõ ze lem mel és egy ve re ség gel Sá gi Ist -
ván mö gött meg is mé tel te ta va lyi ered mé nyét, és má so dik he lye zést ért el. Szo ros
mér kõ zé se ket ját szott. A ti zen két játsz má já ból ha tot meg nyert. Tol las lab dá ban le -
gyõz he tet len volt. Asz ta li te nisz ben, fal lab dá ban és te nisz ben is vol tak gyõ zel mei. 

Ered mé nyek

Sá gi Ist ván (Mart fû) – Herczeg Gá bor (Újszász) 76-53
Herczeg Gá bor (Újszász) – Bot ár Pé ter (Veszp rém) 65-60
Herczeg Gá bor (Újszász) – Ko vács Já nos Pé ter (Szol nok) 65-60
Berkó Sán dor (36), Fe hér Já nos (70) és Peter von Rüden (75) a Nyílt Sze ni or kor -

cso port ban in dult. El len fe lük a 65 éves úrhidai Vanyó Mik lós volt. Fe hér Já nos a ti -
zen ket tõ bõl hét játsz ma meg nye ré sé vel meg is mé tel te a múlt évi má so dik he lyét. A
tol las lab dá ban fö lé nye sen nyer te mind há rom játsz má ját. Berkó Sán dor négy játsz -
ma meg nye rés sel a har ma dik he lyen zár ta az el sõ racketlon ver se nyét.

Ered mé nyek

Vanyó Mik lós (Úrhida) – Fe hér Já nos (Újszász) 71-59
A múlt év ben dön tet len volt az ered mény. Vanyó Mik lós asz ta li te nisz ben 13

pon tot ja vul va nyer te meg a mér kõ zést.
Fe hér Já nos (Újszász) – Berkó Sán dor (Újszász) 79-53
Fe hér Já nos (Újszász) – Peter von Rüden (Hagen) 80-46
Vanyó Mik lós (Úrhida) – Berkó Sán dor (Újszász) 72-56
Berkó Sán dor (Újszász) – Peter von Rüden 73-65
A fal lab dá zás be fe je zé se után volt egy kis láb toll-lab dá zás is. Berkó Sán dor,

Herczeg Gá bor és Peter von Rüden tar tott rö vid be mu ta tót és vál tott né hány rú gást
min den részt ve võ vel, akik nek na gyon tet szett a já ték, de to vább ra sem ter ve zik a
racketlon bõ ví té sét a láb toll-lab dá zás sal.

Fe hér Já nos

Fehér János mindhárom tollaslabda
mérkõzését megnyerte

(Fotó: Berkó Sándor)

Peter von Rüden, Berkó Sándor, Fehér János és Herczeg Gábor
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XXXVIII. Tatai
Minimaraton

A ha gyo má nyok tól el té rõ en nem au -
gusz tus el sõ szom bat ján, ha nem au gusz -
tus el se jén, va sár nap 12 órai rajt tal ren -
dez ték a 38. Ta tai Minimaraton és
Félmaraton nem zet kö zi ut cai fu tó ver -
senyt. A fu tók kö ré ben leg han gu la to sabb
ver seny ként számontartott ta tai fu tás kü -
lön le ges sé ge az is, hogy a ko ráb bi 37 fu tás -
nak min dig volt újszászi részt ve võ je. A
so ro zat most sem sza kadt meg, mert
Újszász né pes, 19 fõs csa pat tal ne ve zett. A
több ség már fu tott Ta tán. Újonc ként Sallai
Pé ter és Elek Vi o let ta elõ ször tel je sí tet te a
ta tai 13.5 ki lo mé tert. A vál tó ban in du ló
Di ós Le tí cia és Kis Csen ge is elõ ször fu tott
Ta tán. Fe hér Já nos 38. al ka lom mal raj tolt.
Ket ten, õ és a ta ta bá nyai dr. Répássy György
büsz kél ked het nek 38 rész vé tel lel.

A rajt elõtt vi ha ros szél fújt, több ször
he ves zá por zú dult a vár oko zók ra. So ká -
ig úgy tûnt, hogy esõ ben kell majd fut ni.
A rajt ra azon ban el állt az esõ. Ki sü tött a
nap, és pá rás, fül ledt me leg ben vág tak
neki a fu tók táv nak. A lét szám a szo ká sos -
nál ke ve sebb volt. 250-en fu tot tak. A leg -
nép sze rûbb a minimaraton volt. Az
Öreg-tó és a Cseke-tó meg ke rü lé se után a
vár ka pu já ban lévõ cél ban ért vé get a fu -
tam.

Az újszásziak jól fu tot tak. A vár ud var -
ban tar tott ered mény hir de té sen sor ra
szó lí tot ták õket a do bo gó ra. A sé rü lés bõl
lá ba do zó Far kas Lil la a nõk ab szo lút ver se -
nyé ben má so dik ként ért cél ba, a 19-24
éve sek kor cso port já ban pe dig az el sõ he -
lyen vég zett. Az órán be lü li idõt fu tó Ba -
kos Dá vid ab szo lút ki len ce dik ként a 15-18
éve sek kö zött má so dik ként állt a do bo -
gón. Ve le egy do bo gón állt a 15-18 éves lá -
nyok nál 1. he lye zett Kár pá ti Zoé. Fe hér
Já nos a 70-74 éve sek kö zött lett bronz ér -
mes. A Di ós Le tí cia, Ko vács Bri git ta, Kis
Csen ge trió az 51-100 év össz élet ko rú nõi
vál tók ver se nyét nyer te.

A ko ráb ban Újszászon spor to ló, most
Gyõr ben élõ és spor to ló Battyányi At ti la
ab szo lút 11.-ként, 57:47-es idõ vel a 45-49
éve sek kö zött 2. he lye zést ért el.

A minimaratonok után az Öreg-tó hûs
vi zé ben szo kott la zí ta ni az újszászi csa -
pat. Két al ka lom mal sár kány ha jó zás is
sze re pelt a prog ram ban. Most is sár kány -
ha jó zás és für dés volt a terv. Az idõ já rás
nem volt a leg ked ve zõbb, mert a tó vi ze
elé gé hul lá mos volt. A kor má nyos se gít -
sé gé vel azon ban az újszászi fu tók si ke re -
sen le küz döt ték a hul lá mo kat. Az el sõ vil -
lám lás ra és meny dör gés re a kor má nyos a
ki kö tõ be irá nyí tot ta a ha jót. Mi re a ha jót
si ke rült ki emel ni a víz bõl, ak kor ra le sza -
kadt az ég, és egy órán ke resz tül öm lött
az esõ, mint ha dé zsá ból ön töt ték vol na. A 
sza ka dó esõ ben csak Zakar Jó zsef vál lal ko -
zott a für dés re.

Ered mé nyek

Minimaraton (13.5 km) 
Fér fi ak (178): 9. Ba kos Dá vid 57:38 (2. a 

15-18 éve sek kor cso port já ban, 17. Pomázi 
Bá lint 1:00:16 (4. a 19-24 éve sek kor cso -
port já ban), 46. ifj. Fe hér Já nos 1:07:34 (5.
40-44 éve sek kor cso port já ban), 52. Sallai
Pé ter 1:08:44 (6. a 15-18 éve sek kor cso -
port já ban), 56. Zakar Jó zsef 1:09:03 (9. a
19-24 éve sek kor cso port já ban, 67. Ba kos
Dá ni el 1:12:23 (7. a 35-39 éve sek kor cso -
port já ban), 97. Zvolenszki Kár oly 1:18:29
(7. a 25-29 éve sek kor cso port já ban), 121.
Almási Lász ló 1:25:59 (16. a 40-44 éve sek
kor cso port já ban), 131. Czétényi And rás
1:27:36 (12. a 19-24 éve sek kor cso port já -
ban), 173. Far kas Ist ván 1:56:48 (13. az
50-54 éve sek kor cso port já ban), 174.

Szaszkó Elek 1:57:22 (13. a 35-39 éve sek
kor cso port já ban), 175. Fe hér Já nos
1:57:29 (3. a 70-74 éve sek kor cso port já -
ban).

Nõk (81): 2. Far kas Lil la 1:03:15 (1. a
19-24 éve sek kor cso port já ban), 17. Kár pá -
ti Zoé 1:17:00 (1. a 15-18 éve sek kor cso -
port já ban), 31. Elek Vi o let ta 1:29:01 (8. a
45-49 éve sek kor cso port já ban).

Vál tó (25): 20. Di ós Le tí cia, Ko vács Bri -
git ta, Kis Csen ge 1:13:15 (1. az 51-100 év
össz élet ko rú nõi vál tók kö zött)

Félmaraton (21.1 km)
Fér fi ak (37): 12. Tóth Gá bor 1:46:47 (4.

a 35-39 éve sek kor cso port já ban)

Fe hér Já nos
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Az újszászi csapat a sikeres és eredményes tatai futás után
(Pomázi János)

19-24 évesek eredményhirdetése: 1. Farkas Lilla
(Fotó: Pomázi János)



Tisza futás

Au gusz tus 22-én Mart fûn, a va la mi ko ri
ci põ gyár te rü le tén ki je lölt pá lyán ren dez -
ték a ha gyo má nyos Ti sza fu tást, ame lyen
a kü lön bö zõ kor cso port ok kü lön bö zõ
táv ja in kö zel szá zan áll tak rajt hoz.
Újszászról he ten in dul tak. Va la mennyi en 
3000 mé tert fu tot tak. Há rom ér mes he lye -
zést ér tek el. 

Ered mé nyek

2002-2005-ben szü le tett fi úk: 5. Sallai
Pé ter 13:54, 6. Czétényi András18:58, 7.
Zsig mond Ta más 20:05.

2002-2005-ben szü le tett lá nyok: 4. Di ós 
Le tí cia 21:34

1981-2001-ben szü le tett fér fi ak: 2.
Zakar Jó zsef 14:11

1981-2001-ben szü le tett nõk: 1. Far kas
Lil la 14:26, 2. Ko vács Bri git ta 19:28

Far kas Lilla

15. Asztalitenisz
Újszász Kupa

Az Újszászi VVSE asz ta li te nisz szak osz -
tá lya au gusz tus 28-án Abony, Bu da pest,
Ceg léd, Csemõ, Etyek, Jász be rény,
Helfendorf, Mag lód, Szol nok, Újszász és
Tápiógyörgye NB-II-ben, NB-III-ban és a
me gyei baj nok sá gok ban ját szó ver seny -
zõ i nek rész vé te lé vel ren dez te meg a 15.
Asz ta li te nisz Újszász Ku pát. 

Far kas Ist ván VVSE el nök meg nyi tó ja
után Ko vács Szi lárd szak osz tály ve ze tõ is -
mer tet te a ver seny le bo nyo lí tá sá nak sza -
bá lya it, majd hat asz ta lon meg kez dõ dött
a já ték. A szín vo na las me zõny ben négy
cso port ban 15 csa pat ját szott se lej te zõt,
amely után a cso por tok el sõ és má so dik
he lye zett jei az Újszász Ku pá ért, a töb bi ek 
az Újszászi VVSE Ku pá ért mér kõz tek a
há rom gyõ ze le mig tar tó DC rend sze rû
(két egyé ni, egy pá ros, két egyé ni) mér kõ -
zé se ken. A jó han gu la tú tor nát csak egy
fi nom bab gu lyás el fo gyasz tá sá ra sza kí -
tot ták meg a részt ve võk.

Az Újszász Ku pá ban meg véd te el sõ sé -
gét a ta va lyi gyõz tes Ausmann Mik lós (Gö -
döl lõ), Matalin Bog dán (Jász be rény ASE)
duó. A dön tõ ben a Gaz dag Zsolt (SV
Helfendorf), Gyõr Ró bert (Jász be rény
ASE) ket tõst gyõz ték le 4-1-re.

Az Újszászi VVSE Ku pá ban Cse resz -
nyés Jó zsef (Etyek) és Szé kely Lász ló (Mag -
lód) bi zo nyult a leg jobb nak. A dön tõ ben
3-0-ra ver ték a Baliczki And rás
(Tápiógyörgye ASK), Ko vács Szi lárd
(Újszászi VVSE) pá rost
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Martfûn futottak: Zakar József, Kovács Brigitta, Farkas Lilla, Diós Letícia,
Zsigmond Tamás és Czétényi András

(Fotó: Majorné Bukor Irén)

Baliczki András (Tápiógyörgye ASK), Kovács Szilárd (Újszászi VVSE)
(Fotó: Fehér János)

Az Újszászi VVSE Kupa döntõje
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

15. Újszász Ku pa: 1. Ausmann Mik lós
(Gö döl lõ), Matalin Bog dán (Jász be rény
ASE), 2. Gaz dag Zsolt (SV Helfendorf),
Gyõr Ró bert (Jász be rény ASE), 3. Ferenczi 
Zol tán (Tápiógyörgye ASK), Taksz Jó zsef
(Jász be rény ASE) és Csaj bók Ti bor (Kis -
pest), Szán tó Gyu la (Pénz ügy õr SE), 5.
Kátai Má té, Nagy Pé ter (Jász kun Vo lán
Szol nok), 6. Ivony Ta más, Lipták Dá ni el
(Jász be rény ASE), 7. Boly hos Fe renc, Vass 
Im re (Jász kun Vo lán Szol nok), 8. Doh nál
Gá bor (Bu da pest), Ka to na Csa ba
(Újszászi VVSE)

15. Újszászi VVSE Ku pa:
1. Cse resz nyés Jó zsef (Etyek), Szé kely

Lász ló (Mag lód), 2. Baliczki And rás
(Tápiógyörgye ASK), Ko vács Szi lárd
(Újszászi VVSE), 3. Moh ácsi Ben ce, Mol -
nár Lász ló, Né meth Sán dor
(Tápiógyörgye ASK) és Bana Jó zsef, dr.
Sá gi Lász ló (Jász kun Vo lán Szol nok), 5.
Fe hér Já nos (Újszászi VVSE), dr. Pipicz
Sán dor (Ceg léd), 6. Batta Kár oly, Mol nár
Jó zsef (Csemõ), 7. La ka tos Jó zsef, Var ró
Zsolt (Tápiógyörgye ASK)

A leg fi a ta labb ver seny zõ kü lön dí ját a
18 éves Nagy Pé ter (Szol nok Jász kun Vo -
lán), a leg idõ sebb ver seny zõ kü lön dí ját a
77 éves dr. Pipicz Sán dor (Ceg léd) kap ta.

Fe hér Já nos

��
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Az Újszászi VVSE Kupa eredményhirdetése: 2. Baliczki András (Tápiógyörgye ASK), Kovács Szilárd (Újszászi VVSE)
(Fotó: Fehér János)

XXXVI. Újszászi Futónap
2020. szep tem ber 13. (va sár nap)

A fu tó na pot a Park er dõ ben ren dez zük.

Meg kö ze lí tés a 32-es út ról és a 

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na mel let ti gá ton és pon ton hí don.

Prog ram:

Meg nyi tó 10 óra

600 m óvo dás fu tás 10:10

2,5 km-es ko co gás 10:20

2.5 km-es sé ta 10:20

5 km-es fu tás 11:00

10 km-es fu tás 11:50 

Ered mény hir de tés 13:00

Az óvo dás fu tam ban és a 2,5 km-es tá von nincs ne ve zé si díj. Az 5 és

a 10 km-en a ne ve zé si díj 2000 Ft/fõ.

Ne ve zés 9 órá tól a Va dász ház nál.

Kor cso por ton kén ti (gyer mek, ser dü lõ, if jú sá gi, fel nõtt, sze ni or I.,

sze ni or II.) emb lé má zott pó ló és érem dí ja zás. A fu tam gyõz te sek ser le -

get kap nak. Min den részt ve võ aján dé kot kap.

Fu tás elõtt, fu tás után kü lön bö zõ né pi és sport já té kok: ka ri ka haj -

tás, gó lya lá bon já rás, darts, láb toll-lab da.

In for má ció: Fe hér Já nos

Tel:56/367-663, 20-5387845 E-ema il: labtoll@gmail.com
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Dr. Szé kely Éva: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 óráig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062. (Kos suth út)

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek

Nózsi Pé ter és 
Hamza And rea Krisz ti na
Inez ne vû gyer me ke

Zanócz Bé la és Tu ba Pet ra Fan ni
Zoé ne vû gyer me ke

Makai Já nos és Ba kó Il di kó
Zoja ne vû gyer me ke

Bata Ro land és Ko vács Ka ta lin
Mar tin ne vû gyer me ke

Rácz At ti la és Ta más Be á ta
Ger gõ ne vû gyer me ke

Far kas End re Dá ni el és Huli Ka ta lin
Sá ra ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Õz Gyöngy vér és 
Marczell Ben ce Ben de gúz

Gonda Ni ko let ta és Makai Dá ni el
Nagy Ka ta lin és Ta tár Gá bor
Szücs Pet ra és Ju hász Márk
Ka to na Gab ri el la és Timár Im re
Kis Haj nal ka és Tarcsa Kár oly
Csi kós Bog lár ka és Taál Já nos
Kol lár Ág nes és Kaszanyi Sán dor
Luk ács Il di kó és Suki Bar na bás
Kotroczó Ni ko let ta és Sza bó Gá bor

Elhunytak:

Barta Jánosné Kõ vá ri Gab ri el la 83 éves
Er kel Fe renc út 4.

Csaj bók Sándorné Bu gyi Er zsé bet 
91 éves Akác fa út 90.

Erdõsi Istvánné Bod nár Ilo na 83 éves
Akác fa út 90.

Fodorné Ollé Aran ka 73 éves
Abonyi út 1.

Föl di Jánosné Tol di Mar git 95 éves
Akác fa út 90.

Gonda Ist ván 65 éves
Tán csics Mi hály út 8.

Há jas Rezsõné Ba kó An na Má ria 
78 éves Akác fa út 90.

He ve si-Tóth Zol tán 57 éves
Abonyi út 1.

Nagy Lász ló 77 éves
Pe tõ fi út 10.

Ulviczki Jó zsef 73 éves
De ák Fe renc út 30.

Zsákai Bol di zsár 71 éves
Hold út 11.

Köl tö zés mi att el adó szekrények,
he ve rõk, fo te lek, kis asz tal ok, kony -
ha szek rény, rekamé, pót ágy, var ró -
gép. Egy könnyen kéz ben szál lít ha tó
REGENT erõ sí tõ, egy SHUR mik ro -
fon, egy ka zet tás le mez ját szós HIFI
to rony, ré gi le me zek, egy ki csi és
nagy szõ lõ prés, üveg gal lo nok, olasz
mo to ros ro tá ci ós ka pa, MPM3, MPM
10-es eké vel, után fu tó val. Tel:
06-20/224-3940
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 9. szám - 2021.szept. -

"

Megemlékezés

HAJDÚ SÁNDOR (1943-2020)
halálának 1. évfordulójára

Lel ked mint fe hér ga lamb,
csen de sen messzi re szállt.
Hi á ba ke re sünk, könnyes sze münk
már nem ta lál.
De tud juk, hogy a csil la gok kö zött
a leg fé nye sebb Te vagy.
Utat mu tatsz, mert szí vünk ben
örök re itt ma radsz.

Fá jó szív vel bú csú zunk

Szeretõ feleséged, lányod, unokáid
és dédunokáid

POZDERKA ATTILA halálának 28.
évfordulójára alkalmából.

„Meg állt egy szív, mi él ni vá gyott,
pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Nél kü led üres és szo mo rú a há zunk.
most sem hisszük el, hogy hi á ba vá runk.”

Anyukád és testvéreid

LUKÁCS GÁSPÁR halálának 10.
évfordulójára

„Szí ved ben nem volt más,
csak jó ság és sze re tet,
Mun ka és küz de lem volt
egész éle ted.
Nap su gár és csil la gok vi lá ga
Jó szí ved nek örök ál mát õr zik,
Tisz ta lel ked fönt a ma gas ég ben,
A sí ron túl is fe let tünk õr kö dik.”

Szeretõ családod

SZÛCS JENÕ halálának 16.
évfordulóján

„Em lé ke él, és él ni fog míg az én szí vem e
föl dön do bog. Õr zöm a ké pét, a mo so lyát, a
hang ját, és min den gesz tu sát. Õr zöm a
moz du la ta it, mely ben nem él mind a mai
na pig, õr zöm a fe lém köz ve tí tett gon do la ta -
it, a ne kem el sut to gott sza va it. Mert nem
halt õ meg, még min dig él ne kem, csak
messze tá vo zott, hol nem érint he tem meg.

Em lé ke zik

Felesége
gyermekei, unokái

Fá jó szív vel em lé ke zünk

SZURMAI BÉLA 
halálának 
3. évfordulójára

Nem vársz már min ket
ra gyo gó sze mek kel, nem örülsz
már ne künk sze re tõ szí ved del.
De egy könny csepp a sze münk ben
Ér ted él, egy gyer tya az
asz ta lon Ér ted ég.
S ben nünk él egy arc, egy
vég te len sze re tet, amit tõ lünk
So ha sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak
évek, szív bõl sze re tünk s nem
fe le dünk Té ged.

Szeretõ feleséged
leányod Erika és

unokáid

Fá jó szív vel em lé ke zünk

VARGA IMRE 
(1944-2019) 
halálának 2. 
évfordulójára.

„Vi rá got vi szünk egy né ma sír ra
de ez zel õt már nem hoz hat juk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz, de olyan jó vár ni
ha zud ni a szív nek, hogy ne tud jon fáj ni
Míg köz tünk vol tál, mi na gyon sze ret -
tünk, hi ány zol ne künk, soha nem
feledünk!”

Szeretõ családod

Kö szö net nyil vá ní tás
Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
akik test vé rünk,

TAKÁCS JÓZSEF

te me té sén részt vet tek, mély sé ges
fájdal munk ban õszin te rész vét tel
osz toz tak.

Kö szö net a vi gasz ta ló sza va kért, a
sze re tet vi rá ga i ért.

„Úgy men tél el, aho gyan él tél, csend ben
és sze ré nyen, drá ga lel ked nyu god jon bé -
ké ben.”

Gyá szo ló test vé re id és csa lád ja
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FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá -
sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és vissza -
vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás. Ér dek -
lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. 
Fû ka szá lást, ker tek ren de zé sét vál la lom.

Fe lül fa gyasz tós hû tõ szek rény és iro dai, mû -
bõr for gó fo tel el adó: 
Tel.: 06-30/527-01-82

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 9. szám - 2021. szept. -

"

H I R D E T É S
Meg vé tel re kí ná lok Újszász vá ros köz pont já ban új par cel lá zá sú, ma -
gán út ról nyí ló, 684 négy zet mé te res épí té si tel ke ket.

A telkek jel lem zõi:
– 684 m2-es te rü le tû tel kek,
– a köz for ga lom elõl el nem zárt ma gán út ról meg kö ze lít he tõ, új

fel osz tá sú épí té si tel kek let tek kialakítva,
– zú zott kõ vel bo rí tott ma gán úton biz to sí tott a be ju tás a telkekre
– a tel kek sa rok pont ja i nak föld mé rõ ál tal tör té nõ ki mé ré se és ki tû -

zé se megtörtént
– meg en ge dett leg na gyobb be épí tett ség: 60 % – te lek be épí té si

mód ja: sza ba don ál ló – meg en ge dett leg na gyobb épít mény ma gas -
ság: 10,5 m – zöld fe lü let leg ki sebb mér té ke: 25 %

– elõ kert mé re te: ki ala kult – az épí té si öve zet ben min den te rep -
szint alat ti épít mény el he lyez he tõ – ál lat tar tó épü let nem épít he tõ az
öve zet ben

– közmûvesítettség: A Vö rös mar ty úton tel jes köz mû vesítettség el -
ér he tõ. A ma gán út közmûvesítettsége fo lya mat ban van, mely nél az
elekt ro mos áram, víz és – csa tor na há ló zat ki épí té se és a gáz be kö té sé -
re tör tént ké rel mek be adá sa meg tör tént, an nak en ge dé lyez te té se és
kivitelezése folyamatban van.

– a vá ros köz pont já ban ta lál ha tó új fel osz tá sú tel kek nagy sze rû le he -
tõ sé get biz to sí ta nak egy új, fi a ta los, csa lá di as kör nye zet ki ala kí tá sá ra, mi -
vel a tel ke ken új épí té sû in gat la nok ke rül nek meg épí tés re, több nyi re kis -
gyer me kes csa lá dok ál tal

– a tel kek köz vet len kör nye ze té ben ta lál ha tó az is ko la, óvo da, kö -
zös sé gi és ját szó te rek, ön kor mány za ti és rend õr sé gi épü le tek, boltok,
kávézó, stb.

Amennyi ben fel kel tet ték ér dek lõ dé sét az Újszász köz pont já ban
ta lál ha tó épí té si tel kek, ké rem, hív jon a 70/458–3704-es te le fon szá -
mon!

HIRDETMÉNY
EBOLTÁS!

Ér te sí tem a Tisz telt la kos sá got, hogy az idei év -
ben a ve szett ség el le ni vak ci ná zást, az ebek ve -
szett ség el le ni ol tá sát Dr. Tóth-Fekete Re ná ta ál -
lat or vos vég zi vá ro sunk ban.

A ve szett ség el le ni vé de ke zés rész le tes sza -
bá lya i ról szó ló 164/2008. (XII.20.) FVM ren de let
4. § (1) be kez dé se alap ján: „Az ál lat tar tó kö te les:

a) min den há rom hó na pos nál idõ sebb ebet – a
tu do má nyos-ku ta tá si és la bo ra tó ri u mi vizs gá la ti
cél ból zár tan tar tott ál la tok ki vé te lé vel – ve szett -
ség el len sa ját költ sé gén az ál lat ál lat-egész ség -
ügyi fel ügye let ét el lá tó szol gál ta tó ál lat or vos sal
be ol tat ni az aláb bi ak sze rint:

aa) a há rom hó na pos kort el ér te ket 30 na pon
be lül,

ab) az el sõ ol tást kö ve tõ en 6 hó na pon be lül,

ac) ezt kö ve tõ en éven ként”.

To váb bá A zoonózisok el le ni vé de ke zés ál -
lat-egész ség ügyi fel ada ta i ról szó ló 81/2002. (IX.
4.) FVM ren de let 8.§ (2) be kez dé se alap ján: „A
ve szett ség el le ni vé de ke zés fel té te le ként kö te le -
zõ az ebek éven kén ti ve szett ség el le ni im mu ni zá -
lá sa, és ez zel egyi de jû leg az eb szé les spekt ru mú
fé reg haj tó szer rel va ló ke ze lé se.”

A ve szett ség el le ni vé dõ ol tás dí ja: 4.500.-Ft/db

A szé les spekt ru mú fé reg te le ní tõ szer dí ja:
400.- Ft/ 10 kg

Kis ál lat egész ség ügyi könyv dí ja: 400.-Ft

A ve szett ség el le ni vé de ke zés rész le tes sza -
bá lya i ról szó ló 164/2008. (XII.20.) FVM ren de let
4. § (7) be kez dé se alap ján:

„Ve szett ség el len csak elekt ro ni kus
transzponderrel meg je lölt eb olt ha tó.”

Az elekt ro ni kus transzponder (mikrochip) dí -
ja: 4.000.- Ft/db

Az idei eboltás üte me zé se a kö vet ke zõ al kal -
mak kor és hely szí ne ken tör té nik:

– szep tem ber 19. va sár nap dél elõtt
9.00-11.00-ig a Kas tély Ott hon be já ra tá nál;

– szep tem ber 25.szom bat dél elõtt 9.00 –
11.00-ig a Vá sár té ren (Gim ná zi um hát só be já rat);

– szep tem ber 26. va sár nap dél elõtt 9.00 –
11.00-ig Ba kó úti ját szó tér mel let ti te rü let;

– pót ol tás: ok tó ber 30. szom bat dél elõtt 9.00 –
11.00-ig Vá sár té ren (Gim ná zi um hát só be já rat).

Ké rünk min den fe le lõs ebtartót, hogy a ve -
szett ség el le ni ol tás be ada tá sát ne mu lassza el!

Újszász, 2021. au gusz tus 23.

Udud Róza sk.
jegyzõ

Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi in téz ke -
dé sek re, kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen
csak ha laszt ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor -
ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di -
gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor 
a Hi va tal épü le té be be lé pés kor aján lott a kéz fer tõt le ní tés. Or vo si masz -
kot, mun ka vé del mi masz kot, il let ve tex til vagy más anyag ból ké szült
masz kot bár ki jo go sult hasz nál ni, és a maszk hasz ná lat sen ki szá má ra
sem tilt ha tó meg. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá -
ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal -
maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is aján lott a kéz fer tõt le ní -
tés és kö te le zõ a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da:
8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.


